



**BIG**  
FIREWORKS

# PRICE LIST 2016

## YOUR BIG FIREWORKS SALES TEAM

### Brad White

Sales Representative  
brad@bigfireworks.com  
Direct: 517-827-0403

### Scott Gross

Wholesale Sales Manager  
scott@bigfireworks.com  
Direct: 517-574-5228

### Sean Conn

VP/Sales  
sean@bigfireworks.com  
Direct: 517-574-5232

### Lansing, Michigan - Distribution Center

3366 Remy Dr., Lansing, MI 48906  
Toll Free: 866-514-6225 • Local: 517-574-5138 • Fax: 888-201-0235

### Eric Stajos

President/Sales  
eric@bigfireworks.com  
Direct: 803-746-0548

### Jenn Schumann

Sales Representative  
jenn@bigfireworks.com  
Direct: 803-746-0550

### David Choate

Wholesale Sales Manager  
david@bigfireworks.com  
Direct: 803-746-0549

### Fort Mill, South Carolina - Distribution Center

2203 Deerfield Dr., Fort Mill, SC 29715  
Toll Free: 888-673-2459 • Local: 803-802-2280 • Fax: 888-201-0235

### Aaron Cline

Sales Representative  
acline@bigfireworks.com  
Direct: 888-673-2459

### Brandon Michalke

Sales Representative  
brandon@bigfireworks.com  
Direct: 832-265-9069

### Hutchinson, Kansas - Distribution Center

401 S. Washington, Hutchinson, KS 67501  
Toll Free: 866-673-2459 • P: 620-259-7912 • Fax: 888-201-0235

### Wichita Falls, Texas /Oklahoma- Distribution Center

6726 State Hwy 79 North, N. Wichita Falls, TX 67501  
P: 832-265-9069 • Fax: 940-322-6185

## PARTNERED WAREHOUSES

### Ferndale, Washington - NW Pyro

4523 Haxton Way, Ferndale, WA 98248  
washington@bigfireworks.com  
P: 360-303-8811

### Cortland, Nebraska - Black Dragon Fireworks

641 S. Sherman Ave., Cortland, NE 68331  
nebraska@bigfireworks.com  
P: 402-281-3888

This merchandise is sold and shipped on the representation of the buyer that the same will be used strictly in accordance with the laws of the state of destination. Prices subject to change without notice. All items must be purchased in full cases only. Possession of this price list does not constitute an offer to sell.



# Table of Content

<b>2 INCH SUPER FINALES</b> .....	<b>19</b>
<b>200 GRAM AERIAL REPEATERS</b> .....	<b>12,13,14,15</b>
<b>3 INCH SUPER FINALES</b> .....	<b>19,20</b>
<b>500 GRAM AERIAL REPEATERS</b> .....	<b>15,16,17,18</b>
<b>500 GRAM FOUNTAINS</b> .....	<b>6</b>
<b>60 GRAM - MAXIMUM LOAD CANISTER SHELLS</b> .....	<b>10,11</b>
<b>AERIAL ASSORTMENTS</b> .....	<b>7</b>
<b>APPAREL</b> .....	<b>21,22,23</b>
<b>ARTILLERY SHELLS</b> .....	<b>11,12</b>
<b>BANNERS &amp; FLAGS</b> .....	<b>21</b>
<b>BOTTLE ROCKETS</b> .....	<b>9</b>
<b>DESIGNER SKY LANTERNS</b> .....	<b>1,2</b>
<b>EXPLODING RIFLE TARGETS</b> .....	<b>21</b>
<b>FIRECRACKERS</b> .....	<b>9,10</b>
<b>FIRING ACCESSORIES</b> .....	<b>6,7</b>
<b>FLYING &amp; REPORT NOVELTIES</b> .....	<b>8,9</b>
<b>FOUNTAIN &amp; NOVELTY ASSORTMENTS</b> .....	<b>4,5</b>
<b>FOUNTAINS</b> .....	<b>5,6</b>
<b>MISSILES</b> .....	<b>9</b>
<b>NOVELTIES</b> .....	<b>3,4</b>
<b>PARACHUTES</b> .....	<b>10</b>
<b>PARTY SUPPLIES</b> .....	<b>2,3</b>
<b>PROMOTIONAL ACCESSORIES</b> .....	<b>20,21</b>
<b>ROMAN CANDLES</b> .....	<b>8</b>
<b>SKY LANTERNS - NON HAZARDOUS</b> .....	<b>1</b>
<b>SKY ROCKETS</b> .....	<b>9</b>
<b>SMOKE DEVICES</b> .....	<b>3</b>
<b>SPARKLERS</b> .....	<b>1</b>
<b>SPINNERS</b> .....	<b>6</b>
<b>SUPER CANDLES</b> .....	<b>8</b>
<b>TUBES &amp; RACKS</b> .....	<b>12</b>
<b>WHEELS</b> .....	<b>6</b>
<b>ZIPPERS - COMETS - MINES &amp; SUPER FINALES</b> .....	<b>18,19</b>

Item#	Description	Ctn Count	Label	Ctn Cost	Unit Price
<b>SPARKLERS</b>					
1018	<b>#8 BAMBOO COLORED SPARKLERS</b> 8" Bamboo sparklers - Multi-colored.	24-12-6	Big Fireworks	\$32.64	\$1.36
1008	<b>#8 BAMBOO GOLD SPARKLERS</b> 8" Bamboo sparklers - Gold Color.	24-12-6	Big Fireworks	\$31.37	\$1.31
1019	<b>#8 METAL COLORED SPARKLERS</b> 8" Colored sparklers - Multi-colored.	<b>TOP SELLER</b> 24-12-6	Big Fireworks	\$36.94	\$1.54
7366	<b>#8 METAL GOLD SPARKLERS</b> 8" Metal sparklers - Gold Color.	24-12-6	Big Fireworks	\$36.35	\$1.51
1011	<b>10" BAMBOO COLORED SPARKLERS</b> 10" Bamboo sparklers - Multi-colored.	24-12-8	Big Fireworks	\$57.27	\$2.39
5000	<b>10" BAMBOO GOLD SPARKLER BF5000</b> 10" Bamboo sparklers - Gold Color.	24-12-8	Big Fireworks	\$44.78	\$1.87
4197	<b>10" GOLD BAMBOO FAMILY SPARKLER</b> 6 Piece - Metallic bag filled with 10" bamboo gold sparklers.	<b>NEW 2016</b> 400-6	Big Fireworks	\$52.98	\$0.13
1009	<b>10" METAL COLORED SPARKLERS</b> 10" Metal sparklers - Multi-colored.	24-12-8	Big Fireworks	\$54.97	\$2.29
7367	<b>10" METAL GOLD SPARKLERS</b> 10" Metal sparklers - Gold Color.	24-12-8	Big Fireworks	\$54.94	\$2.29
991	<b>20" METAL GOLD SPARKLERS</b> 20" Gold metal wire sparklers 12 count to a box.	<b>TOP SELLER</b> 4-12-12	Big Fireworks	\$64.97	\$16.24
1016	<b>36" METAL GOLD SPARKLERS</b> 36" Metal sparklers - 4 Pack retail package.	60-4	Big Fireworks	\$88.11	\$1.47
1017	<b>36" MORNING GLORY TORCH SPARKLER</b> Long burning sparkler that changes color and flitters. Bamboo handle does not get hot and is the safest of all sparklers.	<b>HIGH PROFIT</b> 96-6	Big Fireworks	\$64.01	\$0.67
3870	<b>CAMO NEON SPARKLER</b> Camouflage - 20" wire neon sparkler.	100-5	Big Fireworks	\$74.40	\$0.74
3846	<b>MORNING GLORY PREMIUM 18-4</b> Long burning sparkler that changes color and flitters. Bamboo handle does not get hot and is the safest of all sparklers.	30-18-4	Big Fireworks	\$48.27	\$1.61
1003	<b>MORNING GLORY SPARKLERS - 15 GROSS PACKS</b> Long burning sparkler that changes color and flitters. Bamboo handle does not get hot and is the safest of all sparklers.	15-24-6	Big Fireworks	\$49.50	\$3.30
3538	<b>NEON SPARKLER 20" (BIGFIREWORKS PREMIUM)</b> Incredibly bright neon 20" sparklers - Excellent add on item.	<b>NEON COLOR</b> 100-5	Big Fireworks	\$67.57	\$0.68
3691	<b>NUMBER SHAPED SPARKLERS</b> Assorted sparklers shaped in all ten basic numbers - Great for celebrations.	<b>MUST HAVE</b> 25-10	Big Fireworks	\$65.20	\$0.26
3869	<b>PINK NEON SPARKLER</b> 20" Metal wire sparkler that burns with a neon pink flame.	100-5	Big Fireworks	\$74.40	\$0.74
4207	<b>VIP SPARKLER</b> Long lasting spike fountain sparkler.	<b>NEW 2016</b> 24-6	Big Fireworks	\$29.01	\$1.21
<b>SKY LANTERNS - NON HAZARDOUS</b>					
2746	<b>10 PACK COLOR PREMIUM SKY LANTERNS COLOR BOXED</b> 10 Pack of the premium assorted color sky lanterns.	5-10	Big Fireworks	\$57.98	\$11.60
2745	<b>10 PACK WHITE PREMIUM SKY LANTERNS COLOR BOXED</b> 10 Pack of the premium white sky lanterns.	5-10	Big Fireworks	\$55.63	\$11.13
1539	<b>COLORED SKY LANTERN - ULTRA PREMIUM</b> Each case contains 6 each of red, orange, green, purple, pink, and yellow.	<b>TOP SELLER</b> 36	Big Fireworks	\$43.04	\$1.20
7221	<b>ECO COLOR SKY LANTERN</b> Value priced sky lantern - Assorted colors.	40	Big Fireworks	\$38.32	\$0.96
7203	<b>ECO WHITE SKY LANTERN - TRANCE LANTERNS</b> Non-hazardous sky lantern - White color.	40	Big Fireworks	\$35.48	\$0.89
6109	<b>THREE TIER SKY LANTERN FLOOR DISPLAY</b> Three tier floor display that holds 3 - 36 Count sky lantern displays.	1	Big Fireworks	\$16.00	\$16.00
1537	<b>WHITE SKY LANTERN - ULTRA PREMIUM</b> All white sky lantern that can be seen for miles at night.	<b>NEW LOWER PRICE</b> 36	Big Fireworks	\$36.28	\$1.01
<b>DESIGNER SKY LANTERNS</b>					
7202	<b>AMERICAN FLAG SKY LANTERN</b> Non - hazardous sky lantern with American flag pattern.	36	Big Fireworks	\$61.95	\$1.72
3828	<b>BABY BLUE SKY LANTERNS SOLID PACK</b> 36 Pack - All baby blue sky lanterns, perfect for a gender reveal party or baby shower.	36	Big Fireworks	\$43.04	\$1.20
1555	<b>IN MEMORY SKY LANTERN</b> Non-hazardous sky lantern with a "In Memory" poem on it.	36	Big Fireworks	\$57.33	\$1.59
1557	<b>PINK RIBBON SKY LANTERN</b> Non hazardous sky lantern with a pink ribbon on it.	36	Big Fireworks	\$45.96	\$1.28
3827	<b>PINK SKY LANTERNS SOLID PACK</b> 36 Pack - All pink sky lanterns, perfect for a gender reveal party or baby shower.	36	Big Fireworks	\$43.04	\$1.20
7354	<b>PROCEED TO PARTY SKY LANTERN</b> Red party cup sky lantern with "Proceed To Party" printed on it.	<b>LIMITED STOCK</b> 36	Big Fireworks	\$53.86	\$1.50
1546	<b>PUMPKIN SKY LANTERN</b> Non-hazardous jumbo sky lantern with a giant pumpkin face on it.	36	Big Fireworks	\$60.07	\$1.67
7416	<b>SHOOTING STAR COLORED SKY LANTERN</b> Sparkling trails emit from the lanterns as they float away.	36	Big Fireworks	\$46.17	\$1.28

Item#	Description	Ctn Count	Label	Ctn Cost	Unit Price
<b>DESIGNER SKY LANTERNS</b>					
7417	<b>SHOOTING STAR WHITE SKY LANTERN</b> Sparkling trails emit from the lanterns as they float away.	36	Big Fireworks	\$44.54	\$1.24
<b>PARTY SUPPLIES</b>					
4185 OS	<b>1 SPARK - LED ULTRA BRIGHT BRACELET</b> Bright orange LED bracelet - All profit goes to the 1 Spark Foundation	DONATION TO CHARITY	60	Original	\$74.93 \$1.25
3985 B	<b>2 PACK GLOW STICK - BLUE</b> 2 pack glow stick with lanyard in black foil bag. last 8 hrs.	NEW 2016	50-2	Big Fireworks	\$25.11 \$0.50
3985 G	<b>2 PACK GLOW STICK - GREEN</b> 2 pack glow stick with lanyard in black foil bag. last 8 hrs.	NEW 2016	50-2	Big Fireworks	\$25.11 \$0.50
3985 O	<b>2 PACK GLOW STICK - ORANGE</b> 2 pack glow stick with lanyard in black foil bag. last 8 hrs.	NEW 2016	50-2	Big Fireworks	\$25.11 \$0.50
3985 P	<b>2 PACK GLOW STICK - PINK</b> 2 pack glow stick with lanyard in black foil bag. last 8 hrs.	NEW 2016	50-2	Big Fireworks	\$25.11 \$0.50
3985 Y	<b>2 PACK GLOW STICK - YELLOW</b> 2 pack glow stick with lanyard in black foil bag. last 8 hrs.	NEW 2016	50-2	Big Fireworks	\$25.11 \$0.50
3986 B	<b>25 PACK GLOW STICK - BLUE</b> 25 Pack glow sticks in a bag with safty lanyard, 10 bags in each carton, Long lasting 8 hrs.	NEW 2016	10-25	Big Fireworks	\$60.17 \$6.02
3986 G	<b>25 PACK GLOW STICK - GREEN</b> 25 Pack glow sticks in a bag with safty lanyard, 10 bags in each carton, Long lasting 8 hrs.	NEW 2016	10-25	Big Fireworks	\$60.17 \$6.02
3986 O	<b>25 PACK GLOW STICK - ORANGE</b> 25 Pack glow sticks in a bag with safty lanyard, 10 bags in each carton, Long lasting 8 hrs.	NEW 2016	10-25	Big Fireworks	\$60.17 \$6.02
3986 P	<b>25 PACK GLOW STICK - PINK</b> 25 Pack glow sticks in a bag with safty lanyard, 10 bags in each carton, Long lasting 8 hrs.	NEW 2016	10-25	Big Fireworks	\$60.17 \$6.02
3986 Y	<b>25 PACK GLOW STICK - YELLOW</b> 25 Pack glow sticks in a bag with safty lanyard, 10 bags in each carton, Long lasting 8 hrs.	NEW 2016	10-25	Big Fireworks	\$60.17 \$6.02
7408	<b>BALLOONS - ASSORTED COLOR LED 5 PACK</b> Helium or air filled party balloons with LED lights that strobe, pulse, or shine.	LIMITED STOCK	50-5	Big Fireworks	\$50.00 \$1.00
7403	<b>BALLOONS - LED BLUE 5 PACK</b> Helium or air filled party balloons with LED lights that strobe, pulse, or shine.	LIMITED STOCK	50-5	Big Fireworks	\$50.00 \$1.00
7406	<b>BALLOONS - LED GREEN 5 PACK</b> Helium or air filled party balloons with LED lights that strobe, pulse, or shine.	LIMITED STOCK	50-5	Big Fireworks	\$50.00 \$1.00
7404	<b>BALLOONS - LED ORANGE 5 PACK</b> Helium or air filled party balloons with LED lights that strobe, pulse, or shine.	LIMITED STOCK	50-5	Big Fireworks	\$50.00 \$1.00
7402	<b>BALLOONS - LED PINK 5 PACK</b> Helium or air filled party balloons with LED lights that strobe, pulse, or shine.	LIMITED STOCK	50-5	Big Fireworks	\$50.00 \$1.00
7407	<b>BALLOONS - LED PURPLE 5 PACK</b> Helium or air filled party balloons with LED lights that strobe, pulse, or shine.	LIMITED STOCK	50-5	Big Fireworks	\$50.00 \$1.00
7400	<b>BALLOONS - LED RED 5 PACK</b> Helium or air filled party balloons with LED lights that strobe, pulse, or shine.	LIMITED STOCK	50-5	Big Fireworks	\$50.00 \$1.00
7401	<b>BALLOONS - LED WHITE 5 PACK</b> Helium or air filled party balloons with LED lights that strobe, pulse, or shine.	LIMITED STOCK	50-5	Big Fireworks	\$50.00 \$1.00
7405	<b>BALLOONS - LED YELLOW 5 PACK</b> Helium or air filled party balloons with LED lights that strobe, pulse, or shine.	LIMITED STOCK	50-5	Big Fireworks	\$50.00 \$1.00
6205	<b>BIG EXPLOSIVE COOLER</b> Cardboard cooler that lasts 48 hours - "Explosives" printed on the side (15.5"L X 10"W X 10"H).		10	Original	\$60.00 \$6.00
7229	<b>BIG GLOW - FLOOR DISPLAY</b> Display assortment of big glow products - 40 slim light sticks, 45 bracelets, 30 large light sticks, and 45 necklaces.		160	Big Glow	\$80.39 \$0.50
4164	<b>COLOR POWDER CANNON - BLUE</b> Air powered corn powder color cannon - nonhazardous - nontoxic.	NEW 2016	25	Big Fireworks	\$69.14 \$2.77
4165	<b>COLOR POWDER CANNON - GREEN</b> Air powered corn powder color cannon - nonhazardous - nontoxic.	NEW 2016	25	Big Fireworks	\$69.14 \$2.77
4166	<b>COLOR POWDER CANNON - ORANGE</b> Air powered corn powder color cannon - nonhazardous - nontoxic.	NEW 2016	25	Big Fireworks	\$69.14 \$2.77
4167	<b>COLOR POWDER CANNON - PINK</b> Air powered corn powder color cannon - nonhazardous - nontoxic.	NEW 2016	25	Big Fireworks	\$69.14 \$2.77
4168	<b>COLOR POWDER CANNON - PURPLE</b> Air powered corn powder color cannon - nonhazardous - nontoxic.	NEW 2016	25	Big Fireworks	\$69.14 \$2.77
4169	<b>COLOR POWDER CANNON - RED</b> Air powered corn powder color cannon - nonhazardous - nontoxic.	NEW 2016	25	Big Fireworks	\$69.14 \$2.77
4170	<b>COLOR POWDER CANNON - WHITE</b> Air powered corn powder color cannon - nonhazardous - nontoxic.	NEW 2016	25	Big Fireworks	\$69.14 \$2.77
4163	<b>COLOR POWDER CANNON - YELLOW</b> Air powered corn powder color cannon - nonhazardous - nontoxic.	NEW 2016	25	Big Fireworks	\$69.14 \$2.77
4154	<b>CONFETTI CAKE - DAYTIME</b> 16 Shot daytime confetti cake.	NEW 2016	12	Big Fireworks	\$66.41 \$5.53
4175	<b>CONFETTI CANNON - BLACK/GOLD</b> Air powered confetti cannon - nonhazardous - nontoxic.	NEW 2016	25	Big Fireworks	\$69.02 \$2.76
4173	<b>CONFETTI CANNON - BLUE</b> Air powered confetti cannon - nonhazardous - nontoxic.	NEW 2016	25	Big Fireworks	\$54.72 \$2.19
4174	<b>CONFETTI CANNON - PINK</b> Air powered confetti cannon - nonhazardous - nontoxic.	NEW 2016	25	Big Fireworks	\$54.74 \$2.19

Item#	Description	Ctn Count	Label	Ctn Cost	Unit Price
<b>PARTY SUPPLIES</b>					
4171	<b>CONFETTI CANNON - RED, WHITE &amp; BLUE</b> Air powered confetti cannon - nonhazardous - nontoxic.	<b>NEW 2016</b> 25	Big Fireworks	\$54.72	\$2.19
4172	<b>CONFETTI CANNON - WHITE</b> Air powered confetti cannon - nonhazardous - nontoxic.	<b>NEW 2016</b> 25	Big Fireworks	\$54.72	\$2.19
7421	<b>LED FOAM STICK</b> Foam stick with colored LED lights inside.	<b>MUST HAVE</b> 50	Big Fireworks	\$24.37	\$0.49
7418	<b>LED LARGE COLOR PARTY LANTERNS</b> Battery operated LED, hanging, party lanterns.	<b>LIMITED STOCK</b> 36	Big Fireworks	\$58.36	\$1.62
7419	<b>LED LARGE WHITE PARTY LANTERNS</b> Battery operated LED, hanging, party lanterns.	<b>LIMITED STOCK</b> 36	Big Fireworks	\$56.73	\$1.58
4185	<b>LED ULTRA BRIGHT BRACELET</b> 6 Assorted colors per box - ultra bright - dual setting switch.	<b>NEW 2016</b> 60	Light Up The Night	\$64.93	\$1.08
4206	<b>MAYAN FLAME PREMIUM FIRE STARTER 6LBS</b> 6 LBS of premium high resin fat wood creates blazing fire in no time.	<b>NEW 2016</b> 4	Original	\$20.42	\$5.11
4190	<b>NEW YEAR PARTY PACK</b> Silver and gold themed party supplies - 4 Hats, 4 Tiaras, 8 Horns, 8 Leis, and 18 Party Streamers.	<b>NEW 2016</b> 24	Big Fireworks	\$90.55	\$3.77
1150	<b>PARTY POPPER REVOLVER</b> This is a 6 shot party popper revolver - Shoots glitter.	72	Big Fireworks	\$86.24	\$1.20
4044	<b>PARTY POPPER REVOLVER REFILLS</b> 6 Pack of party popper gun refills.	<b>NEW 2016</b> 36-6	Big Fireworks	\$43.34	\$1.20
<b>SMOKE DEVICES</b>					
2051	<b>5 MINUTE SUPER SMOKE</b> 5 full minutes of super intense white smoke!	<b>NEW 2016</b> 50	Big Fireworks	\$54.31	\$1.09
1679	<b>ARMY SMOKE</b> 6 Pack - Assorted one minute color smoke.	24-6	Big Fireworks	\$91.81	\$3.83
2466	<b>BIG SMOKE GRENADE</b> Jumbo pull string smoke grenade.	96	Big Fireworks	\$86.40	\$0.90
3904	<b>COLOR SMOKE - BLUE</b> Smoke - 30 pieces in every display box - Each stick produces a vivid color of dense smoke that lasts 40 seconds.	2-30	Big Fireworks	\$23.10	\$0.39
3905	<b>COLOR SMOKE - GREEN</b> Smoke - 30 pieces in every display box - Each stick produces a vivid color of dense smoke that lasts 40 seconds.	2-30	Big Fireworks	\$23.10	\$0.39
3910	<b>COLOR SMOKE - ORANGE</b> Smoke - 30 pieces in every display box - Each stick produces a vivid color of dense smoke that lasts 40 seconds.	2-30	Big Fireworks	\$23.10	\$0.39
3903	<b>COLOR SMOKE - PINK</b> Smoke - 30 pieces in every display box - Each stick produces a vivid color of dense smoke that lasts 40 seconds.	2-30	Big Fireworks	\$23.10	\$0.39
3908	<b>COLOR SMOKE - PURPLE</b> Smoke - 30 pieces in every display box - Each stick produces a vivid color of dense smoke that lasts 40 seconds.	2-30	Big Fireworks	\$23.10	\$0.39
3906	<b>COLOR SMOKE - RED</b> Smoke - 30 pieces in every display box - Each stick produces a vivid color of dense smoke that lasts 40 seconds.	2-30	Big Fireworks	\$23.10	\$0.39
3907	<b>COLOR SMOKE - WHITE</b> Smoke - 30 pieces in every display box - Each stick produces a vivid color of dense smoke that lasts 40 seconds.	2-30	Big Fireworks	\$23.10	\$0.39
3909	<b>COLOR SMOKE - YELLOW</b> Smoke - 30 pieces in every display box - Each stick produces a vivid color of dense smoke that lasts 40 seconds.	2-30	Big Fireworks	\$23.10	\$0.39
1217	<b>DESERT SMOKE</b> Must have item, this puts out a high volume of thick white smoke.	<b>HIGH PROFIT</b> 144	Big Fireworks	\$39.37	\$0.27
1247	<b>JUMBO SMOKE BALLS</b> Great smoke ball - Jumbo round ball.	<b>REDESIGNED</b> 8-12-3	Big Fireworks	\$58.28	\$7.29
3912	<b>SKEETER CHASER</b> Smoke - 30 pieces in every display box - Each stick produces a vivid color of dense smoke that lasts 40 seconds.	<b>NEW 2016</b> 2-30	Big Fireworks	\$26.60	\$0.44
3928	<b>SMOKE BALLS COLOR CLAY 12 - PACK</b> 12 Count clay smoke balls with a header.	20-6-12	Big Fireworks	\$56.27	\$2.81
1212	<b>SMOKE BALLS COLOR CLAY 6 - PACK</b> 6 Count poly bagged clay smoke balls with a header.	20-12-6	Big Fireworks	\$56.24	\$2.81
3690	<b>SMOKE BALLS IN COUNTER DISPLAY</b> Traditional smoke balls in a nine pack in a colorful counter display.	60-9	Big Fireworks	\$31.60	\$0.53
1266	<b>SMOKE GRENADE</b> Looks like a mini hand grenade.	12-48	Big Fireworks	\$72.11	\$0.13
1675	<b>THREE COLOR SUPER SMOKE</b> Box of 24 mixed - 3 colors - pink, blue, and yellow.	4-24	Big Fireworks	\$52.83	\$0.55
<b>NOVELTIES</b>					
2467	<b>4 PACK SNAPPER WITH HEADER</b> 4 - 50 Count boxes of snappers with headers.	60-4-50	Big Fireworks	\$42.67	\$0.71
1211	<b>AIR FORCE - LARGE NOVELTY JET PLANE</b> Large jet plane that moves on the ground.	150	Big Fireworks	\$127.91	\$0.85
4184	<b>AMERICAN FIGHTER AIRCRAFT</b> 3 Pack with header of American Fighter Aircraft.	<b>NEW 2016</b> 100-3	Big Fireworks	\$71.95	\$0.72
1106	<b>BAD DOG</b> Novelty dog firework that shoots sparks out its rear - Very funny.	72-2	Dragon	\$79.68	\$1.11
2016	<b>BIG BALLS</b> This is the biggest crackling ball you will ever see.	40-3	Big Fireworks	\$70.45	\$1.76

Item#	Description		Ctn Count	Label	Ctn Cost	Unit Price
<b>NOVELTIES</b>						
4177	<b>BIG CHICKEN</b> Plastic chicken fountain assorted colors in a display box - Red - White - Blue.	<b>NEW 2016</b>	21	Big Fireworks	\$25.11	\$1.20
7021	<b>BIG FIRE - CAMPFIRE COLOR CHANGER</b> Toss into the campfire and watch the flames turn to beautiful greens and blues!	<b>HIGH PROFIT</b>	6-48	Big Fireworks	\$68.67	\$0.24
2465	<b>BIG PRO STROBES</b> Long lasting very bright professional quality strobes.	<b>REDESIGNED</b>	45-4	Big Fireworks	\$59.44	\$1.32
4800	<b>BIG SEMI</b> Large novelty big semi firework.	<b>NEW 2016</b>	24	Big Fireworks	\$64.51	\$2.69
2336	<b>BIG TORCH</b> Jumbo hand held torch in a poly bag.	<b>LIMITED STOCK</b>	48	Dragon	\$77.73	\$1.62
1205	<b>BIG TRUCK</b> Large novelty big truck firework.		36	Big Fireworks	\$47.96	\$1.33
7023	<b>BUG RACKETS</b> Bug zapping racket - Electrical tennis racket - Will zap anything.		24	Big Fireworks	\$111.59	\$4.65
1207	<b>CHAMPAGNE PARTY POPPERS 6 PACK HEADERED</b> 6 Pack - Party poppers poly bagged with a header.		144-6	Big Fireworks	\$44.79	\$0.31
3842	<b>CRACKLIN CRACKERS (Magic Whips)</b> This thin strip emits gold sparks and crackles.		48-6	Big Fireworks	\$51.79	\$1.08
301	<b>CRACKLING BALL</b> Green ball that crackles on ground.	<b>HIGH PROFIT</b>	16-12-6	Big Fireworks	\$36.05	\$2.25
3688	<b>CRACKLING BALLS IN COUNTER DISPLAY</b> Traditional crackling balls in a six pack and a colorful counter display.		70-6	Big Fireworks	\$21.09	\$0.30
1213	<b>CRAZY CHICKENS</b> A favorite - 2 Chickens that shoot sparks and lay eggs.		160	Big Fireworks	\$55.75	\$0.35
7107	<b>DISCOUNT BUG RACKETS</b> Bug Zapping Racket - Electrical Tennis Racket - Will Zap Anything.	<b>LIMITED STOCK</b>	48	Big Fireworks	\$96.00	\$2.00
2335	<b>HIGH 5</b> Five flares on a hand shape - Really cool.	<b>LIMITED STOCK</b>	36	Dragon	\$94.90	\$2.64
3048	<b>INDY CAR</b> 2 Pack - Indy racing car.	<b>NEW PACK</b>	72-2	Big Fireworks	\$149.29	\$2.07
1203	<b>LARGE BOX SNAPPER</b> Top quality large box with 40 boxes per display and 50 snaps per box.	<b>TOP SELLER</b>	6-40-50	Big Fireworks	\$36.37	\$6.06
1210	<b>LARGE TANK NOVELTY</b> Jumbo tank in a two pack.		72-2	Big Fireworks	\$130.06	\$1.81
4155	<b>M1 SUPER TANK</b> Upgraded firework battle tank - the enemy will be destroyed.	<b>NEW 2016</b>	36-2	Big Fireworks	\$46.04	\$1.28
1209	<b>MAGNUM PISTOL POPPER - 6 PACK BAG</b> 6 Gun style poppers in a 6 pack header bag.		20-6-6	Big Fireworks	\$89.17	\$0.74
1208	<b>PARTY POPPERS - COUNTER DISPLAY</b> 72 Party poppers in a counter display.		20-72	Big Fireworks	\$53.33	\$2.67
1206	<b>PULLING TRICK LG</b> Classic Pull Strings.	<b>NEW 2016</b>	6-40-36	Megabanger	\$90.06	\$0.38
3640	<b>PYRO PATROL SET</b> 8 Assorted novelties in one convenient package.		16-8	Brothers	\$92.92	\$5.81
3983	<b>RED WHITE &amp; BLUE PREMIUM SNAPPER</b> Traditional snap n pops now with red, white and blue paper.	<b>NEW 2016</b>	6-40-50	Big Fireworks	\$38.99	\$6.50
1200	<b>SMALL BOX SNAPPER</b> Smaller Boxed Snapper With 50 Boxes Per Display & 50 Snaps Per Box.	<b>NEW 2016</b>	6-50-50	Big Fireworks	\$32.20	\$5.37
306	<b>SNAKES COLORED</b> Hanging 6 pack - Classic snakes with color.		144-6-6	Big Fireworks	\$50.86	\$0.35
3687	<b>SNAP N POP IN COUNTER DISPLAY</b> Traditional snap N pops in a four pack in a colorful counter display.		60-200	Big Fireworks	\$33.48	\$0.56
307	<b>STROBE LIGHT</b> Bright flashing strobe that can be seen a mile away.	<b>HIGH PROFIT</b>	6-40-6	Big Fireworks	\$66.75	\$0.28
<b>FOUNTAIN &amp; NOVELTY ASSORTMENTS</b>						
10	<b>#1 TRAY FAMILY ASSORTMENT</b> Retail fountain & novelty pack - 19 Items - 11 Fountains and 8 Novelties.	<b>TOP SELLER</b>	18	Big Fireworks	\$106.14	\$5.90
20	<b>#2 TRAY FAMILY ASSORTMENT</b> Fountain & novelty pack - 21 Items - 12 Fountains and 9 Novelties.	<b>TOP SELLER</b>	12	Big Fireworks	\$95.98	\$8.00
30	<b>#3 TRAY FAMILY ASSORTMENT</b> Retail fountain & novelty pack - 21 Items - 12 Fountains and 9 Novelties.	<b>TOP SELLER</b>	9	Big Fireworks	\$99.78	\$11.09
40	<b>#4 TRAY FAMILY ASSORTMENT</b> Fountain & novelty pack - 21 Items - 13 Fountains and 8 Novelties.	<b>TOP SELLER</b>	6	Big Fireworks	\$87.81	\$14.64
50	<b>#5 TRAY FAMILY ASSORTMENT</b> Retail fountain & novelty pack - 39 Items - 31 Fountains and 8 Novelties.	<b>TOP SELLER</b>	4	Big Fireworks	\$95.04	\$23.76
55	<b>#6 MYSTIFIER</b> Large fountain tray assortment with 23 items - 19 Fountains, 4 Novelties.		2	Big Fireworks	\$78.05	\$39.03
3843	<b>BIG BUCKET ASSORTMENT</b> Reusable bucket filled with fountains and novelties - 18 pieces - tank, crackling balls, party poppers, snappers, snakes, and fountains.		12	Big Fireworks	\$74.99	\$6.25
4180	<b>FOUNTAIN ASSORTMENTS - IN DISPLAY</b> 16 Fountain & Novelty Bag Assortments in a counter top display, 5 Mini, 4 Small, 4 Medium and 3 Large.	<b>NEW 2016</b>	1	Big Fireworks	\$104.70	\$104.70

Item#	Description	Ctn Count	Label	Ctn Cost	Unit Price
<b>FOUNTAIN &amp; NOVELTY ASSORTMENTS</b>					
4179	<b>FOUNTAINS - IN DISPLAY</b> 52 Assorted fountains in a counter top display.	<b>NEW 2016</b>	1	Big Fireworks	\$65.12 \$65.12
3848	<b>LITTLE PACK - KIDS ASSORTMENT</b> Perfect assortment for the kids.		144	Big Fireworks	\$80.12 \$0.56
4178	<b>NOVELTY ASSORTMENTS - IN DISPLAY</b> 199 Novelties in a counter top display.	<b>NEW 2016</b>	1	Big Fireworks	\$90.25 \$90.25
3918	<b>PARTY PACK CELEBRATION ASSORTMENT</b> Assortment of Snappers, Party poppers and Magnum poppers. Great for New Years!		40	Big Fireworks	\$77.05 \$1.93
3844	<b>PURSE ASSORTMENT</b> Reusable purse filled with fountains and novelties - 14 pieces - smoke balls, strobe pot, hen laying an egg, poppers, snappers, snakes, and fountains.		12	Big Fireworks	\$60.26 \$5.02
4147	<b>SUMMER NIGHTS FOUNTAIN ASSORTMENT</b> Large Premium Fountain Assortment.	<b>NEW 2016</b>	6	Big Fireworks	\$78.48 \$13.08
<b>FOUNTAINS</b>					
3093	<b>8" X 3" JUMBO FOUNTAIN ASSORTMENT</b> 4 Pack of 8" tall fountains - Snap - Crackle - Bang - Pop.	<b>TOP SELLER</b>	9-4	Big Fireworks	\$46.09 \$5.12
3982	<b>ALIEN FOUNTAIN</b> Green alien shaped fountain.	<b>NEW 2016</b>	12	Big Fireworks	\$46.66 \$3.89
3933	<b>APPLE JAX</b> Showers of sparks followed by a barrage of ground bloom spinners.		18	Big Fireworks	\$57.32 \$3.18
1994	<b>BIG BANGERS CRACKLING FOUNTAIN</b> This 90 second banging crackle is seemingly never ending.	<b>LONG LASTING</b>	60-3	Big Fireworks	\$72.33 \$1.21
2918	<b>BIG FROG</b> Large green frog shaped fountain.	<b>TOP SELLER</b>	12	Big Fireworks	\$52.27 \$4.36
500	<b>CONE #3</b> Emits a shower of sparks 6' high.		48-3	Big Fireworks	\$79.03 \$1.65
3056	<b>CRACKLING SILVER DRAGON</b> Produces a shower of intense silver crackling - Excellent performance.	<b>TOP SELLER</b>	6-2	Big Fireworks	\$77.64 \$6.47
656	<b>CUCKOO FOUNTAIN</b> Excellent performance and price.		24-6	Big Fireworks	\$58.60 \$2.44
4109	<b>EMERALD NIGHTS</b> Long lasting mesmerizing beautiful green color fountain.	<b>NEW 2016</b>	16	Big Fireworks	\$57.78 \$3.61
3822	<b>FROZEN IN TIME</b> Amazing silver fountain with red and green pearls and silver crackling flower effect.		24	Big Fireworks	\$63.32 \$2.64
4131	<b>GO FOR THE GOLD</b> Erupts tall showers of gold spring.	<b>NEW 2016</b>	24	Big Fireworks	\$49.59 \$2.07
614	<b>HAPPINESS 3" FOUNTAIN</b> 6 Small Happiness Fountains. Great Inexpensive Fountain With Crackles.		72-6	Big Fireworks	\$70.60 \$0.98
597	<b>HN-90 9" ASSORTED FOUNTAIN</b> 4 Pack - Nice assortment of entry level 9" tall fountains.		18-4	Big Fireworks	\$44.73 \$2.49
3884	<b>HOUSE PARTY</b> House shaped fountain that displays a party of whistles, strobing colors, and crackle.		8	Big Fireworks	\$64.12 \$8.02
692	<b>KILLER BEES - PREMIUM</b> An intense display of bees swarm and whistle from this fountain.		24-4	Big Fireworks	\$54.76 \$2.28
4192	<b>KNIGHTS SWORD</b> Gray sword with multi colored fountain embedded in the tip.	<b>NEW 2016</b>	30	Big Fireworks	\$38.31 \$1.28
4116	<b>LITTLE SPARKIES</b> Red and green chrysanthemums with red and green spinning ground blooms.	<b>NEW 2016</b>	60	Big Fireworks	\$54.77 \$0.91
4117	<b>MASQUERADE</b> White flower, silver thread rain and red green blue.	<b>NEW 2016</b>	40	Big Fireworks	\$73.61 \$1.84
3841	<b>MILITARY 3 X 9 FOUNTAIN ASSORTMENT</b> 4 Pack military themed fountains - Army - Air Force - Navy - Marines.		8-4	Big Fireworks	\$63.93 \$7.99
1760	<b>PINKALICIOUS</b> A super intense pink color erupts with interlaced pink sparks.	<b>HIGH PROFIT</b>	36	Big Fireworks	\$59.34 \$1.65
1995	<b>POKER FACE</b> Noiseless fountain that has beautiful color fish, flowers, pearls, pine needles, and time rain.		12	Dragon	\$44.46 \$3.71
4191	<b>PRINCESS SWORD</b> Pink sword with multi colored fountain embedded in the tip.	<b>NEW 2016</b>	30	Big Fireworks	\$38.31 \$1.28
3689	<b>PUMPKIN FOUNTAIN</b> This multi-colored fountain is housed in a plastic pumpkin - Great for all year sales.		6	Big Fireworks	\$29.94 \$4.99
3630	<b>PURPLICIOUS</b> A super intense neon purple color erupts with interlaced silver sparks.	<b>HIGH PROFIT</b>	36	Big Fireworks	\$60.21 \$1.67
4108	<b>RUBY NIGHTS</b> Long lasting mesmerizing beautiful red color fountain.	<b>NEW 2016</b>	16	Big Fireworks	\$57.78 \$3.61
2318	<b>SHIMMERING LIGHTS - FOUNTAIN ASSORTMENT</b> 6 Assorted hexagon fountains in a poly bag with header.		20-6	Big Fireworks	\$62.93 \$3.15
3858	<b>SHORTY SNOWMAN</b> Shaped like a snowman and emits showers of yellow sparks with a smiling face and silver rain.		24	Big Fireworks	\$44.94 \$1.87
3631	<b>SILVERLICIOUS</b> A super intense silver color erupts with interlaced silver sparks.	<b>HIGH PROFIT</b>	36	Big Fireworks	\$60.21 \$1.67
3871	<b>SMALL FRY</b> Small cylinder fountain with red and green chrysanthemums.		108	Big Fireworks	\$79.76 \$0.74

Item#	Description	Ctn Count	Label	Ctn Cost	Unit Price
<b>FOUNTAINS</b>					
4118	<b>SPIN DOCTOR</b> Red and silver crackle with red and green ground bloom.	NEW 2016	24	Big Fireworks	\$54.87 \$2.29
3697	<b>SPINNING SUPER FOUNTAIN</b> Very unique - The entire fountain spins.		8	Big Fireworks	\$58.55 \$7.32
4157	<b>STROBING FOUNTAIN</b> Value sized intense strobing fountain.	NEW 2016	60	Big Fireworks	\$59.05 \$0.98
3840	<b>SUPER HERO 3 X 8 FOUNTAIN ASSORTMENT</b> 4 Pack super hero themed fountains - Captain - Hulk - Iron - Thor.		8-4	Big Fireworks	\$57.64 \$7.21
4133	<b>THE BIG FISH</b> Showers of red, green, yellow, blue and purple fish.	NEW 2016	12	Big Fireworks	\$74.27 \$6.19
3632	<b>THE FROG PRINCESS</b> Pink frog shaped fountain with a crown.		12	Big Fireworks	\$61.32 \$5.11
3859	<b>THEO'S THUNDER</b> Emits thunderous showers of multi-colored time rain with crackle.		12	Big Fireworks	\$66.72 \$5.56
2528	<b>TOMMY ROCKS</b> Mid-size cylinder - 100 Second fountain - Spraying Powerful crackles.	TOP SELLER	24	Big Fireworks	\$90.04 \$3.75
4198	<b>TROPICAL STORM</b> Long lasting bright lemon stars with gold glitters and peach.	NEW 2016	12	Big Fireworks	\$50.51 \$4.21
4119	<b>Y'ALL READY FOR THIS</b> White chrysanthemum. With red/green, gold time rain, white pine needle with green, crackling chrysanthemum.	NEW 2016	32	Big Fireworks	\$80.97 \$2.53
3851	<b>YOU'RE FIRED</b> Emits showers of red with snow pine, big blue beads, red with chrysanthemum, blue with gold palm, red with chrysanthemum and crackle.		12	Big Fireworks	\$51.00 \$4.25
<b>500 GRAM FOUNTAINS</b>					
698	<b>50 CALIBER</b> Large cylinder, interlaced dust with multi-crackle and falling leaves - Over 2 minutes long.		6	Big Fireworks	\$57.22 \$9.54
2518	<b>AFTER BURNER</b> A huge fountain with pearls, chrysanthemum, and multi-color beads.	TOP SELLER	8	Big Fireworks	\$56.19 \$7.02
3889	<b>BEST FOUNTAIN EVER</b> Red flames, white chrysanthemums, whistles, blue stars, red crackling with red, green, and silver showers.		6	Big Fireworks	\$92.06 \$15.34
2629	<b>BIG BAD FOUNTAIN</b> Large Cylinder - Multi-colored stars to crackling flowers with jumbo crackling flower finale.		6	Big Fireworks	\$64.95 \$10.83
3642	<b>DARK SCIENCE</b> A multi-colored rotating orb inside a casing - Very cool fountain.		6	Brothers	\$63.23 \$10.54
697	<b>DISTURBING THE PEACE</b> Crackling from beginning to end - beads, bees, and flowers with multi-color stars.		4	Big Fireworks	\$48.89 \$12.22
2351	<b>ENORMOUS ERUPTION</b> Jumbo 4 minute fountain with multi-colored showers.		6	Big Fireworks	\$41.34 \$6.89
3644	<b>JUMBO SHELL FOUNTAIN</b> This fountain looks like a jumbo artillery shell, with multi-colored stars and crackle.		4	Brothers	\$78.94 \$19.74
3643	<b>PARTY PYROMETER</b> This large fanned fountain has it all with beautiful colors, crackles, and a duration of over one minute.		4	Brothers	\$42.27 \$10.57
<b>SPINNERS</b>					
311	<b>CRACKLING GROUND BLOOM</b> Spins and crackles with changing colors - 20 Bricks per case.		20-12-6	Big Fireworks	\$62.71 \$3.14
310	<b>GROUND BLOOM FLOWERS</b> Spins and changes colors - 20 Bricks per case.		20-12-6	Big Fireworks	\$47.01 \$2.35
4115	<b>JACKS GONE WILD</b> Silver spinning, red, green, and yellow with a crackling finish.	NEW 2016	72-4	Big Fireworks	\$57.11 \$0.79
309	<b>JUMPING JACKS - PREMIUM</b> Heavy weight - Original jumping jack - 20 Bricks per case.		20-48-12	Big Fireworks	\$62.19 \$3.11
5068	<b>LARGE JUMPING JACKS</b> Jumbo sized jumping jacks.		24-40	Big Fireworks	\$48.66 \$2.03
1952	<b>NEON GROUND BLOOM</b> Deluxe extra-large neon color changing ground blooms with real neon colors.		72-4	Big Fireworks	\$66.83 \$0.93
<b>WHEELS</b>					
2937	<b>CRAZY EYE</b> Spinner with green, red, white, yellow, and red sparks.		24	Big Fireworks	\$65.15 \$2.71
3820	<b>NEON WHEEL</b> Spinner with bright neon colors, nail this to a tree or post.		12	Big Fireworks	\$91.46 \$7.62
<b>FIRING ACCESSORIES</b>					
3937	<b>18" PUNK</b> 18" Fireworks lighting stick.		60-50	Original	\$35.35 \$0.59
6600	<b>2 HOUR FIREWORKS LIGHTING STICK</b> 2 Hour unscented incense for lighting fireworks.		200-3	Big Fireworks	\$43.23 \$0.22
4194	<b>20 CUE PRO RADIO FIRING SYSTEM</b> 20 Cue professional radio firing system(The first generation.Rechargeable battery. With single firing. Waterproof. Output power: 12V. Size:28x23x10cm)- 315Mhz.	NEW 2016	1	Original	\$159.99 \$159.99
4193	<b>4 CUE RADIO FIRING SYSTEM</b> Powered by AA batteries or 9V batteries.315mhz. Size:12x18.5x5cm)- 315Mhz.	NEW 2016	2	Original	\$66.00 \$33.00



Item#	Description	Ctn Count	Label	Ctn Cost	Unit Price
<b>FIRING ACCESSORIES</b>					
4196	<b>7 FOOT MJG FIREWIRE INITIATOR</b> 7 Foot The only ATF non-regulated initiator on the market. Don't be fooled, the safety explosives act of 2003 regulated all igniters.	<b>NEW 2016</b> 40	Original	\$29.29	\$29.29
7019	<b>BBQ LIGHTER JUMBO</b> Long barrel lighter - great for lighting fireworks.	144	Click N Flame	\$112.57	\$0.78
1202	<b>PUNK STICKS</b> Fireworks lighting sticks.	100-100	Big Fireworks	\$45.86	\$0.46
<b>AERIAL ASSORTMENTS</b>					
3917	<b>A LITTLE BIT OF EVERYTHING</b> Perfect assortment that has a little bit of everything.	8	Big Fireworks	\$92.92	\$11.62
1632	<b>AERIAL ASSAULT - BOTTLE ROCKET ASSORTMENT</b> Medium size sky rocket assortment.	<b>HIGH PROFIT</b> 8	Big Fireworks	\$87.79	\$10.97
190	<b>ALL PRO ASSORTMENT</b> 12 - #300 Shells, 6 - 500 Gram, 8 - 200 Gram aerial repeaters - Brown label.	1	Pro-Series	\$225.59	\$225.59
187	<b>AMERICA'S ASSORTMENT</b> Fountain and aerial repeater assortment.	4	Big Fireworks	\$128.45	\$32.11
4143	<b>BACKYARD BLAST 200 GRAM AERIAL ASSORTMENT</b> 10 of our popular 200 grams in one assortment. Great Value!	<b>NEW 2016</b> 2	Big Fireworks	\$70.93	\$35.47
2350	<b>BIG BAG</b> Assortment of fountains and cakes - Great value.	8	Dragon	\$98.32	\$12.29
52	<b>BOYS BACKPACK - ASSORTMENT</b> Has a reusable blue and clear kids back pack.	8	Big Fireworks	\$57.83	\$7.23
BP-A046	<b>BROTHERS CONTAINER LOAD</b> Contains - 3 Shell kits, 3 Roman candle packs, Helicopters, Ground spinners, 10 fountains, Crackers, 10 Aerial cakes.	<b>NEW 2016</b> 1-30	Brothers	\$227.33	\$227.33
192	<b>CITY LIGHTS ASSORTMENT</b> Assortment - 646 - Crackers, 84 - Sparklers 72, - Spinners 60, - Rockets 8, - Fountains 6, - Novelties 6, - Shells 6, - Roman's, 4 - 200 Gram.	4	Big Fireworks	\$140.87	\$35.22
192 T	<b>CITY LIGHTS TRAY</b> Assortment - 646 - Crackers, 84 - Sparklers 72, - Spinners 60, - Rockets 8, - Fountains 6, - Novelties 6, - Shells 6, - Roman's, 4 - 200 Gram.	4	Big Fireworks	\$142.61	\$35.65
3835	<b>DEFCON 1 AERIAL ASSORTMENT</b> Aerial and fountain assortment tray.	18	Big Fireworks	\$110.27	\$6.13
3836	<b>DEFCON 2 AERIAL ASSORTMENT</b> Aerial and fountain assortment tray.	12	Big Fireworks	\$101.72	\$8.48
3837	<b>DEFCON 3 AERIAL ASSORTMENT</b> Aerial and fountain assortment tray.	9	Big Fireworks	\$97.74	\$10.86
3838	<b>DEFCON 4 AERIAL ASSORTMENT</b> Aerial and fountain assortment tray, no stick rockets.	6	Big Fireworks	\$94.25	\$15.71
3839	<b>DEFCON 5 AERIAL ASSORTMENT</b> Aerial and fountain assortment tray, no stick rockets.	4	Big Fireworks	\$113.97	\$28.49
147	<b>DOOMSDAY ASSORTMENT</b> Large aerial tray assortment.	<b>TOP SELLER</b> 4	Big Fireworks	\$174.69	\$43.67
150	<b>FELONIOUS ASSAULT</b> Assortment contains 28 - 200 Gram repeaters, 3 - Fountains, 12 - Artillery shells.	<b>TOP SELLER</b> 2	Big Fireworks	\$202.50	\$101.25
51	<b>GIRLS BACKPACK - ASSORTMENT</b> Has a pink and clear reusable kids back pack.	8	Big Fireworks	\$56.97	\$7.12
148	<b>LAND AND AIR</b> Mid-sized rocket, firecracker, and bottle rocket assortment.	4	Big Fireworks	\$72.32	\$18.08
3692	<b>LIGHT UP THE NIGHT</b> Mid-sized aerial assortment - With aerial repeaters, artillery shells and fountains - Great value.	6	Big Fireworks	\$90.25	\$15.04
4144	<b>NATIONAL PRIDE ASSORTMENT</b> Jumbo cake and shell assortment.	<b>NEW 2016</b> 1	Big Fireworks	\$155.92	\$155.92
3915	<b>PARTY STARTER 1</b> Great aerial assortment to get the party started. Assortment of aerals and fountains.	12	Big Fireworks	\$78.43	\$6.54
3916	<b>PARTY STARTER 2</b> Great aerial assortment to get the party started. Assortment of aerals and fountains.	12	Big Fireworks	\$65.01	\$5.42
3914	<b>PARTY STARTER 3</b> Great aerial assortment to get the party started. Assortment of aerals and fountains.	12	Big Fireworks	\$88.25	\$7.35
151	<b>PRO #1 ASSORTMENT</b> 8 Pack - Assortment of 500 gram brown label cakes #1 - #8.	1	Big Fireworks	\$161.02	\$161.02
152	<b>PRO #2 ASSORTMENT</b> 8 Pack - Assortment of 500 gram brown label cakes #9 - #16.	1	Big Fireworks	\$179.64	\$179.64
153	<b>PRO #3 ASSORTMENT</b> 14 Pack - Assortment of 200 gram brown label cakes.	1	Big Fireworks	\$85.30	\$85.30
146	<b>STARS AND STRIPES ASSORTMENT</b> Aerial tray assortment.	4	Big Fireworks	\$79.00	\$19.75
3616	<b>STIMULUS PACKAGE</b> Great large sized value assortment with 17 aerial repeaters, 12 artillery shells and more.	<b>NEW 2016</b> 4	Big Fireworks	\$125.20	\$31.30
3503	<b>THE ARMORY</b> Aerial Assortment - 24 Canister shells and 13 aerial cakes - A great assortment for any block party.	1	Dragon	\$94.53	\$94.53
168	<b>THE BIG BOSS</b> The Big Boss - (24) Items, (11) 200 Gram Cakes, (9) 500 Gram Cakes, (4) Artillery Shell Kits with a Total of 24 Shells totaling 42 Breaks.	<b>TOP SELLER</b> 1	Big Fireworks	\$304.26	\$304.26
1991	<b>THE STASH</b> Medium boxed assortment.	<b>LIMITED STOCK</b> 6	Big Fireworks	\$69.62	\$11.60

Item#	Description	Ctn Count	Label	Ctn Cost	Unit Price
<b>SUPER CANDLES</b>					
1906	<b>BIG STICK SUPER CANDLE</b> 100 Shot - A shower of multi-colored pearls with loud banging reports.	15	Big Fireworks	\$78.11	\$5.21
1905	<b>NEON TRACER</b> 196 Shot - A shower of multi-colored pearls with crackling tail.	15	Big Fireworks	\$69.53	\$4.64
1963	<b>RED WHITE AND BLUE TRACER</b> 220 Shot - Red, white, and blue tracer.	15	Big Fireworks	\$78.35	\$5.22
4186	<b>THE BIG SLUGGER</b> <b>NEW 2016</b> 96 Shot - Green and yellow tipped whirlwinds. Largest Super Candle on the Market!	9	Big Fireworks	\$67.38	\$7.49
3852	<b>TRACER FIRE CANDLE</b> 60 Shot - Neon pearls with crackling tails...very bright colors.	24	Big Fireworks	\$51.39	\$2.14
<b>ROMAN CANDLES</b>					
3192	<b>10 BALL CRACKLING CANDLE</b> 6 Pack - 10 Ball - Super crackling balls.	24-6	Big Fireworks	\$32.41	\$1.35
461	<b>10 BALL ROMAN CANDLE W/BANG</b> 4 Pack - 10 Ball - Color candle with bang.	36-4	Big Fireworks	\$27.32	\$0.76
3080	<b>10 BALL ROMAN CANDLE W/TAIL</b> 4 Pack - 10 Ball - Premium roman candle with tail.	36-4	Big Fireworks	\$43.68	\$1.21
4106	<b>5 BALL SUPER PARACHUTE CANDLE</b> <b>NEW 2016</b> Each candle shoots 5 parachutes.	32	Big Fireworks	\$51.15	\$1.60
3180	<b>5 BALL THUNDER STICK ROMAN CANDLE ASSORTMENT</b> 8 Pack - Large size roman candle pack with a spiked launch tube.	8-9	Big Fireworks	\$63.94	\$7.99
470	<b>5 PACK ASSORTED EFFECT ROMAN CANDLE</b> <b>HIGH PROFIT</b> 5 Pack - Assorted candles.	36-5	Big Fireworks	\$45.42	\$1.26
3648	<b>AMERICAN LANCERS 8 SHOTS</b> 4 Pack - 8 Shot - Alternating red, white, and blue stars with tail.	36-4	Brothers	\$56.42	\$1.57
464	<b>BAG PACK - CANDLE ASSORTMENT</b> 12 Pack assorted 10 ball roman candles.	12-12	Big Fireworks	\$42.21	\$3.52
3849	<b>CAMO PACK PREMIUM ROMAN CANDLE</b> 12 Pack - Unique camo pack roman candle.	12-12	Big Fireworks	\$42.29	\$3.52
3671	<b>CHERRY ON TOP 10 SHOTS</b> 10 Shot - Red and green stars with crackle.	36-4	Brothers	\$37.96	\$1.05
3672	<b>FEVER PITCH 8 SHOTS</b> 8 Shot - Screaming whistle with tails.	36-4	Brothers	\$54.26	\$1.51
456	<b>FLASHING THUNDER ROMAN CANDLE</b> <b>TOP SELLER</b> 6 Pack - 10 Ball - Loud banging roman candle.	24-6	Big Fireworks	\$65.43	\$2.73
3913	<b>JUMBO CANDLE ASSORTMENT</b> 28 Pack - Assorted roman candle's of all sizes.	4-28	Big Fireworks	\$38.71	\$9.68
454	<b>MAGICAL 10 BALL ROMAN</b> 10 Ball - Colored ball roman candle - No report.	36-4	Big Fireworks	\$31.81	\$0.88
3845	<b>MINI MAGICAL 10 BALL</b> 10 Shot - Mini magical roman candle.	80-12	Big Fireworks	\$73.67	\$0.92
1956	<b>NEON CANDLE</b> 6 Pack - 10 Ball - The first true 10 ball neon candle on the market.	24-6	Big Fireworks	\$53.69	\$2.24
4146	<b>PEACE MAKER ROMAN CANDLE</b> <b>NEW 2016</b> 6 Pack Ultra premium roman candle.	24-6	Big Fireworks	\$38.00	\$1.58
467	<b>PIMP STICK</b> 4 Pack - Large assorted Roman Candles.	18-4	Big Fireworks	\$56.28	\$3.13
453	<b>PYRAMID ROMAN CANDLE</b> 12 Pack - Pyramid shaped pack with assorted roman candles.	12-12	Big Fireworks	\$37.33	\$3.11
4145	<b>SUPER CANDLE ASSORTMENT</b> <b>NEW 2016</b> 48 Assorted high quality roman candles.	6-48	Big Fireworks	\$65.93	\$10.99
<b>FLYING &amp; REPORT NOVELTIES</b>					
4587	<b>3 PACK TWO COLOR SPACESHIP WITH HEADER</b> <b>NEW 2016</b> 3 Pack with header - Airplane that changes color twice.	72-3	Big Fireworks	\$61.59	\$0.86
1827	<b>BUZZ KILLER</b> <b>TOP SELLER</b> Loud aerial buzz bomb airplane.	80-3	Big Fireworks	\$50.55	\$0.63
1634	<b>LADYBUGS</b> Starts spinning red then flies up with green, red, and silver flowers.	60-3	Big Fireworks	\$94.50	\$1.58
3641	<b>MAGIC CRYSTAL</b> 4 Pack - Spinning and whistling - High flying airplane.	36-4	Brothers	\$94.95	\$2.64
3939	<b>SMALL BEE</b> <b>NEW 2016</b> 12 Pack - Classic small bee.	240-12	Big Fireworks	\$67.94	\$0.28
410	<b>SUNFLOWER LARGE</b> 12 Pack fast spinning aerial projectile.	60-12	Big Fireworks	\$72.83	\$1.21
411	<b>TANK WITH REPORT</b> Ground moving tank that bangs twice.	40-12	Big Fireworks	\$104.08	\$2.60
412	<b>TANK WITH STAR</b> Ground moving tank that shoots stars.	40-12	Big Fireworks	\$106.94	\$2.67
415	<b>TWO COLOR SPACESHIP</b> 6 Pack - Airplane that changes color twice.	36-6	Big Fireworks	\$61.59	\$1.71

Item#	Description	Ctn Count	Label	Ctn Cost	Unit Price
<b>FLYING &amp; REPORT NOVELTIES</b>					
1707	<b>ZIPPERS</b> Fast spinning ground spinner that flies.	4-40-6	Big Fireworks	\$54.76	\$13.69
<b>BOTTLE ROCKETS</b>					
270	<b>MOON TRAVELERS W/REP BOTTLE ROCKETS</b> Generic bottle rocket with bang.	25-12-12	Big Fireworks	\$49.83	\$1.99
1953	<b>NEON STRIKER</b> Neon bottle rockets with absolutely unique colors.	120-10	Big Fireworks	\$54.64	\$0.46
271	<b>PREMIUM MOON TRAVELER WITH REPORT</b> Premium quality rocket and stick - Worth the price.	25-12-12	Big Fireworks	\$61.49	\$2.46
1715	<b>SILVER TAIL PREMIUM BOTTLE ROCKET</b> Premium bottle rocket with a silver tail.	25-12-12	Big Fireworks	\$72.70	\$2.91
272	<b>WHISTLING MOON TRAVELER BOTTLE ROCKETS</b> Premium whistling and banging bottle rocket.	20-12-12	Big Fireworks	\$49.00	\$2.45
<b>SKY ROCKETS</b>					
3207	<b>6 OZ ROCKET</b> 12 Pack - Assortment 6 Oz. Stick Rockets.	36-12	Big Fireworks	\$76.13	\$2.11
238	<b>8 OZ ROCKETS</b> 12 Pack Assortment of large bottle rockets - 2 of each - Red star, white strobe, yellow star, crackling, green star and multi-color.	36-12	Big Fireworks	\$88.11	\$2.45
5165	<b>AIR SUPREMACY</b> <b>TOP SELLER</b> 4 Pack - Poly bagged assortment of large rockets.	24-4	Dragon	\$97.47	\$4.06
240	<b>BIG BANGING ROCKET</b> Banging jumbo bottle rocket.	36-24	Big Fireworks	\$96.25	\$2.67
2332	<b>BIG BOMBS</b> 4 Pack - Individual effects of purple and green stars, white strobes, crackling, and brocades.	24-4	Dragon	\$83.54	\$3.48
1954	<b>BIG TRIPLE BANG</b> Triple banging, triple report rocket - This is a bottle rocket on roids.	36-24	Big Fireworks	\$103.36	\$2.87
201	<b>BUTTERFLY ROCKETS</b> 6 Pack - Rocket with color breaks.	72-6	Big Fireworks	\$42.05	\$0.58
235	<b>CLUSTERING BEE ROCKETS</b> 6 Pack - Rocket with yellow bee effect.	72-6	Big Fireworks	\$42.29	\$0.59
3901	<b>FULLY LOADED ROCKET ASSORTMENT</b> 21 Pack - Of rockets in different sizes and effects of brocade, palm, peony, crackle, and strobe.	4-21	Big Fireworks	\$54.52	\$13.63
2331	<b>KING COBRA ROCKETS</b> 5 Pack - Individual effects of strobing white willow, green with crackle, blue and gold strobes, and gold willow to red, purple, and green stars.	24-5	Dragon	\$87.66	\$3.65
239	<b>PARACHUTE ROCKETS</b> 6 Pack - Releases a small parachute to the ground.	96-6	Big Fireworks	\$78.94	\$0.82
5164	<b>RESTRICTED AIRSPACE</b> 6 Pack - Premium boxed assortment of medium sized sky rocket.	24-6	Dragon	\$70.41	\$2.93
2333	<b>ROCKIN OUT</b> 4 Pack - Individual effects of purple crackling, red palm, gold strobing willow, and white strobing brocade.	20-4	Dragon	\$81.39	\$4.07
3929	<b>SCREAMERS</b> 6 Pack - Loud whistling rockets.	72-6	Big Fireworks	\$62.34	\$0.87
5166	<b>SKY DEFENDER</b> 6 Pack - Header bagged premium sky rocket.	16-6	Dragon	\$68.65	\$4.29
1603	<b>SMILE FACE ROCKET</b> 4 Pack - Stick rocket - Burst of a smile face, red mouth, and green eyes.	24-4	Big Fireworks	\$88.06	\$3.67
3847	<b>SUPER SIZED TEXAS POP ROCKET</b> 6 Pack - Sky Rocket - Super sized bottle rocket with report.	72-6	Big Fireworks	\$95.81	\$1.33
3947	<b>SUPER SIZED TEXAS POP ROCKET 12 PACK (TEXAS COMPLIANT)</b> <b>NEW 2016</b> 12 Pack - Sky Rocket - Jumbo sized bottle rocket with report. Stick:15.75"; Head: 5.11"; Load .62".	72-12	Big Fireworks	\$167.51	\$2.33
242	<b>TEXAS POP ROCKETS</b> 6 Pack - A smaller version of the popular original, legal everywhere but Texas.	72-12	Big Fireworks	\$77.22	\$1.07
3625	<b>WHEN PIGS FLY</b> 5 Pack - Sky rockets with a plastic pig on top.	10-5	Big Fireworks	\$67.75	\$6.78
<b>MISSILES</b>					
7387	<b>12 INCH BIG MISSILE</b> 4 Pack - 12" Thrust powered big missile. High quality with plastic fins.	18-4	Big Fireworks	\$106.46	\$5.91
3902	<b>7 INCH SKY MISSILE</b> 6 Pack - 7" Assorted effects with strobe and crackle. High quality with plastic fins.	24-6	Black Label	\$101.69	\$4.24
4199	<b>GEMINI MISSILE</b> <b>NEW 2016</b> 6 Pack - Classic Gemini missiles in a poly bag with header.	144-6	Big Fireworks	\$62.78	\$0.44
<b>FIRECRACKERS</b>					
1375	<b>100 FIRECRACKER ROLL</b> 100 Firecrackers strung together - 100 Rolls per case.	100-100	Big Fireworks	\$36.61	\$0.37
1390	<b>1000 FIRECRACKER ROLL</b> 1,000 Firecrackers strung together with one fuse - 16 Rolls per case.	16-1000	Big Fireworks	\$41.70	\$2.61
1300	<b>12-80-16 FULL BRICK</b> Full brick firecracker - 12 Full bricks per case.	12-80-16	Big Fireworks	\$48.86	\$4.07

Item#	Description		Ctn Count	Label	Ctn Cost	Unit Price
<b>FIRECRACKERS</b>						
1392	<b>16000 FIRECRACKER ROLL</b> 16,000 Firecrackers strung together with one fuse - 1 Rolls per case.	<b>TOP SELLER</b>	1	Big Fireworks	\$39.37	\$39.37
1386	<b>2000 FIRECRACKER ROLL</b> 2,000 Firecrackers strung together with one fuse - 8 Rolls per case.		8	Big Fireworks	\$40.16	\$5.02
1301	<b>24-40-16 HALF BRICK</b> Half brick cracker - 24 Half bricks per case.		24-40-16	Big Fireworks	\$48.86	\$2.04
3802	<b>32-40-12 THUNDER BOMB CRACKERS</b> Half brick cracker with 12 crackers per pack.	<b>HIGH PROFIT</b>	32-40-12	Big Fireworks	\$52.16	\$1.63
1393	<b>4000 FIRECRACKER ROLL</b> 4,000 Firecrackers strung together with one fuse - 4 Rolls per case.		4	Big Fireworks	\$40.77	\$10.19
3804	<b>488 THUNDER BOMB CRACKER ROLLS</b> 488 Crackers in a roll, one fuse.		32-488	Big Fireworks	\$46.56	\$1.46
1381	<b>8000 FIRECRACKER ROLL</b> 8,000 Firecrackers strung together with one fuse - 2 Rolls per case.		2-8000	Big Fireworks	\$39.01	\$19.51
3803	<b>8-20-100 THUNDER BOMB CRACKERS</b> 100 Count strips of crackers.		8-20-100	Big Fireworks	\$41.90	\$0.26
3850	<b>AMERICAN SALUTE CRACKER</b> Big bang 100 strips of red, white, and blue color.		8-20-100	Big Fireworks	\$52.36	\$6.55
1385	<b>BIG CRACKER</b> 100 Individually fused waterproof firecrackers - 100 Boxes per case.	<b>TOP SELLER</b>	100-100	Big Fireworks	\$48.91	\$0.49
3800	<b>BL PREMIUM FULL BRICK CRACKERS</b> Premium Quality - Full brick firecracker.		12-80-16	Black Label	\$54.71	\$4.56
3801	<b>BL PREMIUM HALF BRICK CRACKERS</b> Premium Quality - Half brick firecracker.		24-40-16	Black Label	\$54.71	\$2.28
2055	<b>CRACKER BOMBS</b> 60 Pack of M-70 crackers in a reaper tube.		24-60	Dragon	\$58.42	\$2.43
1389	<b>DYNAMITE</b> Looks like a bundle of dynamite - Sounds like a machine gun.		8-7	Big Fireworks	\$55.59	\$6.95
2462	<b>GRENATA - FIRECRACKER GRENADE</b> 5 Pack grenade firecrackers with header.		4-24-5	Big Fireworks	\$72.37	\$0.75
358	<b>JACK FLASH</b> 244 Firecrackers and 244 jumping jacks mixed on a roll.	<b>NEW 2016</b>	32-488	Big Fireworks	\$85.32	\$2.67
1384	<b>M-70 MAXIMUM LOAD CRACKERS</b> Window box classic M-70 jumbo waterproof firecracker - 36 M-70'S per box.		40-36	Big Fireworks	\$48.17	\$1.20
1395	<b>PRO CRACKER - WINDOW BOX</b> Very large - Sounds like a machine gun.		24-6	Pro-Series	\$54.89	\$2.29
1944	<b>SALUTE CRACKER</b> 12 Pack of large firecrackers.		72-12	Big Fireworks	\$61.68	\$0.86
1376	<b>SUPERCHARGED LADY FINGER CRACKERS</b> Tiny firecrackers that pack a large bang - 32 Bricks per case.		32-40-40	Big Fireworks	\$104.85	\$3.28
<b>PARACHUTES</b>						
4112	<b>10' SUPER PARACHUTE</b> Single Shot Parachute with army figure. Largest Parachute in the Market.	<b>NEW 2016</b>	24	Big Fireworks	\$94.78	\$3.95
704	<b>40" MAMMOTH PARACHUTE</b> Each tube shoots up a large parachute that floats down.		20-4	Big Fireworks	\$66.67	\$3.33
4856	<b>7 LANTERN PARACHUTE</b> Each tube shoots up a parachute with 7 different colored lanterns hanging below.	<b>NEW 2016</b>	18-6	Big Fireworks	\$69.05	\$3.84
3047	<b>9 SHOT REAL AMERICAN HERO</b> 9 Shot - Large parachute carrying a real army figure.	<b>TOP SELLER</b>	4	Big Fireworks	\$95.53	\$23.88
4520	<b>AIRBORNE RANGER</b> Drops an army guy with a parachute.	<b>NEW 2016</b>	18-4	Big Fireworks	\$58.96	\$3.28
BP2228	<b>CAPTAIN AMERICA 30 SHOTS</b> 30 Shot - Parachute cake.	<b>NEW 2016</b>	6-1	Brothers	\$95.57	\$15.93
3938	<b>DOUBLE DAY PARACHUTE</b> 6 pack of double shot day time parachutes.		48-6	Big Fireworks	\$70.36	\$1.47
4152	<b>DROP ZONE - DAYTIME</b> 16 Shot daytime parachute cake.	<b>NEW 2016</b>	12	Empire	\$63.88	\$5.32
3092	<b>REAL AMERICAN HERO</b> Each parachute drops a full size action figure.		24-2	Big Fireworks	\$117.21	\$4.88
1689	<b>SINGLE DAY PARACHUTE</b> Package contains 6 day time parachutes.		48-6	Big Fireworks	\$70.51	\$1.47
4153	<b>SMOKE SCREEN - DAYTIME</b> 16 Shot daytime smoke cake.	<b>NEW 2016</b>	12	Big Fireworks	\$58.37	\$4.86
708	<b>VICTORY CELEBRATION</b> 37 Shot - Parachutes and noise.		12	Big Fireworks	\$69.89	\$5.82
<b>60 GRAM - MAXIMUM LOAD CANISTER SHELLS</b>						
3925	<b>5" SUPER SHELL</b> 24 Piece - 5" long jumbo sized 60 gram canister shells - largest breaks available.	<b>INCREDIBLE</b>	4-24	Black Label	\$139.78	\$34.95
3608	<b>AFTERMATH SHELLS</b> 24 Piece - 60 gram canister shells.		4-24	Big Fireworks	\$120.34	\$30.09

Item#	Description	Ctn Count	Label	Ctn Cost	Unit Price
<b>60 GRAM - MAXIMUM LOAD CANISTER SHELLS</b>					
3501	<b>EXECUTIONER SHELL 24 - 60 GRAM CANISTER</b> 24 Piece - Ultra premium 60 gram canister shells with assorted effects.	4-24	Black Label	\$123.98	\$31.00
925	<b>HD SHELL 24 PACK - 60 GRAM CANISTER</b> 24 Piece - Premium 60 gram canister shells - 12 X shells, 6 neon shells, and 6 RWB shells - Includes 4 reloadable tubes - Incredible.	<b>BEST SHELL</b> 4-24	Big Fireworks	\$128.84	\$32.21
3984	<b>INFERNO SHELLS</b> 24 Piece - 60 gram maximum load shells.	<b>NEW 2016</b> 4-24	Empire	\$114.26	\$28.57
1935	<b>NEON X SHELLS - 60 GRAM CANISTER</b> 6 Piece - Neon colors - Maximum performance 60 gram canister shell.	12-6	Big Fireworks	\$96.59	\$8.05
905	<b>PRO SHELLS 24 PACK - 60 GRAM CANISTER</b> 24 Piece - Ultra premium 60 gram assorted effect canister shells - Includes 4 reloadable tubes.	<b>HUGE BREAKS</b> 4-24	Pro-Series	\$120.34	\$30.09
3950	<b>RGS BLACK WIDOW</b> 24 Piece - 5" Super 60 gram shell.	4-24	RGS	\$153.15	\$38.29
1936	<b>RWB X SHELLS - 60 GRAM CANISTER</b> 6 Piece - RWB colors - Maximum performance 60 gram canister shell.	12-6	Big Fireworks	\$96.59	\$8.05
3678	<b>SMOKE-N-MIRRORS 18 BREAKS</b> 18 Piece - Assorted maximum load 60 gram artillery shells.	<b>LIMITED STOCK</b> 4-3-6	Brothers	\$111.93	\$27.98
4525	<b>SUPER SHELL SHOOTER PACK NO BOX</b> 24 Piece - 5" long jumbo sized 60 gram canister shells - largest breaks available.	<b>NEW 2016</b> 16-6	Black Label	\$121.55	\$7.60
4526	<b>TEXAS SIZED 5" SUPER SHELL</b> 24 Piece - 5" long jumbo sized 60 gram canister shells - largest breaks available.	<b>NEW 2016</b> 4-24	Black Label	\$139.78	\$34.95
952	<b>X SHELLS - 60 GRAM CANISTER</b> 6 Piece - Ultra premium canister shells.	12-6	Big Fireworks	\$96.59	\$8.05
<b>ARTILLERY SHELLS</b>					
917	<b>#300 2 1/4" PROFESSIONAL REAPER SHELL</b> 2 1/4" Preloaded single shot - Huge breaks.	<b>HUGE BREAKS</b> 6-2	Pro-Series	\$36.17	\$3.01
2029	<b>12 PACK BAG ARTILLERY SHELL</b> 12 Pack - 1 3/4" ball shells designed for maximum color.	12-12	Big Fireworks	\$71.29	\$5.94
3924	<b>AMERICAN ARTILLERY RWB SHELLS</b> 10 Pack - Canisters with single effects of red white and blue peonies.	12-10	Big Fireworks	\$101.60	\$8.47
3923	<b>ARTILLERY - PARTY PACK</b> 24 Pack - Canister shells with 2 tubes. Great Value!	6-24	Black Label	\$79.32	\$13.22
2030	<b>ARTILLERY 6 PACK BAG</b> 6 Pack - 1 3/4" Artillery shells - A great display for any party.	24-6	Big Fireworks	\$69.45	\$2.89
2030C	<b>ARTILLERY 6 PACK BAG - CANISTER</b> 6 Pack - 1 3/4" Artillery shells - A great display for any party.	24-6	Big Fireworks	\$70.60	\$2.94
900	<b>BLACK BOX PREMIUM ARTILLERY SHELL BF900</b> 6 Pack - Single break ball shells with 1 reloadable tube for each kit, artillery shell kit with assorted effects.	<b>HIGH PROFIT</b> 12-6	Big Fireworks	\$47.93	\$3.99
900C	<b>BLACK BOX PREMIUM SHELL - CANISTER MODEL</b> 6 Pack - Single break ball shells with 1 reloadable tube for each kit, artillery shell kit with assorted effects.	<b>HIGH PROFIT</b> 12-6	Big Fireworks	\$44.70	\$3.73
4499	<b>CHAMELEON SHELL</b> 12 Piece - Color changing shell - a must have.	<b>NEW 2016</b> 12-12	Big Fireworks	\$109.81	\$9.15
3927	<b>CHASING TAIL ARTILLERY</b> 12 Pack - Assorted maximum load ball shells with tail.	12-12	Big Fireworks	\$109.81	\$9.15
3610	<b>COURAGE UNDER FIRE</b> 72 Shells with 8 tubes - This is one massive shell kit.	1	Big Fireworks	\$116.40	\$116.40
5227	<b>CRACKLING ARTILLERY SHELL</b> 6 Pack - Crackling black box artillery shells with one reloadable tube.	12-6	Big Fireworks	\$55.19	\$4.60
922	<b>DOUBLE D'S</b> 12 Pack - Reloadable double break ball shell.	6-12	Big Fireworks	\$105.91	\$17.65
913	<b>FESTIVAL BALLS</b> 6 Pack - Reloadable entry level shells (premium packaging).	15-6	Big Fireworks	\$53.86	\$3.59
913C	<b>FESTIVAL BALLS - CANISTER</b> 6 Pack - Reloadable entry level shells (premium packaging).	15-6	Big Fireworks	\$58.64	\$3.91
954	<b>HERCULES ARTILLERY ASSORTMENT</b> 36 Pack - Assorted shells - 16 - Singles, 6 - Doubles, 6 - Triples, and 8 - 40 Gram canisters shells.	<b>TOP SELLER</b> 4-36	Big Fireworks	\$190.99	\$47.75
957	<b>INDIRECT FIRE</b> 24 Shells with 36 breaks includes 8 - Ball shells, 8 - Canister shells, 4 - Double breaks, 4 - Triple breaks and 2 tubes.	2-24	Big Fireworks	\$59.48	\$29.74
5030	<b>MAXIMUM LOAD 12 PACK ARTILLERY SHELL</b> 12 Pack - Assorted maximum load ball shells.	12-12	Big Fireworks	\$99.07	\$8.26
2338	<b>MIA - RELOADABLE MINE</b> 6 Pack - Reloadable mine - Silver palm, crackling flower, green, gold, red, and silver strobes.	12-6	Dragon	\$60.32	\$5.03
909	<b>MINI 1" ARTILLERY SHELL 24-6</b> 6 Pack - Reloadable 1" artillery shells.	24-6	Supreme	\$39.12	\$1.63
908	<b>MINI MAGNUM ARTILLERY SHELL</b> 6 Pack - Reloadable 1" artillery shells.	40-6	Big Fireworks	\$66.43	\$1.66
955	<b>NEON #300 HD SHELLS</b> 2 1/4" Preloaded neon single shot - Huge breaks - Awesome neon colors.	<b>TOP SELLER</b> 6-2	Big Fireworks	\$45.18	\$3.77
1958	<b>NEON DOUBLE BREAKS</b> 6 Pack - Double breaking neon shells - The best assortment of colors on the market.	12-6	Big Fireworks	\$119.84	\$9.99
1959	<b>NEON TRIPLE BREAKS</b> 6 Pack - Neon triple breaking shells with 3 full breaks.	12-6	Big Fireworks	\$155.04	\$12.92

Item#	Description	Ctn Count	Label	Ctn Cost	Unit Price
<b>ARTILLERY SHELLS</b>					
2014	<b>NUCLEAR 24 - PREMIUM CANISTER SHELL</b> 24 Premium canister shells that will slice through the night sky.	<b>HIGH PROFIT</b> 6-24	Big Fireworks	\$114.39	\$19.07
911	<b>PREMIUM ASSORTED ARTILLERY SHELL BF911</b> 6 Pack - 3 Packs of each - Crackling, whistling, and assorted - Ball shells.	<b>TOP SELLER</b> 4-3	Big Fireworks	\$50.66	\$4.22
899	<b>TRIAD - TRIPLE BREAKS</b> 12 Pack - Triple break ball shells for a total of 36 breaks with 2 reloadable tubes for each Kit.	6-12	Big Fireworks	\$151.95	\$25.33
<b>TUBES &amp; RACKS</b>					
1691	<b>10 TUBE DISPLAY RACK- FIBERGLASS</b> 10 Fiberglass tubes built together in a display rack - Tubes included.	1	Big Fireworks	\$30.88	\$30.88
4195	<b>20 POSITION ADJUSTABLE RACK</b> 20 Position adjustable steel rack no tubes, For 1.5-2" single shot tubes and candles.	<b>NEW 2016</b> 1	Original	\$99.22	\$99.22
1692	<b>28 TUBE DISPLAY RACK- FIBERGLASS</b> 28 Fiberglass tubes built together in a display rack - Tubes included.	1	Big Fireworks	\$51.17	\$51.17
2744	<b>50 TUBE DISPLAY RACK - FIBERGLASS</b> 50 Tube unloaded artillery rack - Tubes included.	1	Big Fireworks	\$89.45	\$89.45
1694	<b>FIBERGLASS TUBE 1 3/4"</b> 1 3/4" Fiberglass display tube.	1	Big Fireworks	\$2.12	\$2.12
6104	<b>HDPE PLUGGED TUBE NO BASE</b> HDPE Tubes with hardwood plug, no base. Use in racks only.	1	Big Fireworks	\$2.20	\$2.20
3919	<b>ROCKET LAUNCH TUBE</b> PVC Launch tube with spike for launching rockets safely.	50	Big Fireworks	\$43.80	\$0.88
<b>200 GRAM AERIAL REPEATERS</b>					
3455	<b>100 SHOT MAGICAL BARRAGE</b> 100 Shot - Barrage of colored pearls.	40	Big Fireworks	\$57.31	\$1.43
712	<b>100 SHOT SATURN MISSILE</b> 100 Shot - Whistling rockets one after another.	30	Big Fireworks	\$47.79	\$1.59
743	<b>16 SHOT AERIAL BARRAGE</b> 16 Shot - 6 Assorted Cakes - Brown wrap - American star, brocade, gold wave, palm, and silver wave.	<b>TOP SELLER</b> 12	Pro-Series	\$64.01	\$5.33
718	<b>25 SHOT SATURN MISSILE</b> 25 Shot - Whistling rockets going off one after another.	30-4	Big Fireworks	\$48.56	\$1.62
2543	<b>300 SHOT COLORED SATURN MISSILES</b> 300 Shot - Colored saturn missiles with whistle and bang.	15	Big Fireworks	\$81.18	\$5.41
778	<b>300 SHOT SATURN MISSILE</b> 300 Shot - Whistling rockets going off one after another.	12	Big Fireworks	\$54.69	\$4.56
751	<b>48 SHOT COLOR PEARL</b> 48 Shot - Mini multi-colored aerial repeater.	80	Big Fireworks	\$38.61	\$0.48
4100	<b>50 SHOT SUPER SATURN</b> 50 Shot - Jumbo tube Saturn Missile: Whistling w/silver tail and crackling.	<b>NEW 2016</b> 16	Big Fireworks	\$61.49	\$3.84
1908	<b>6 DRAGONS</b> 6 Shot - Hard hitting big breaks - High definition dragon labels.	<b>BEST SELLER</b> 6-4	Big Fireworks	\$61.44	\$2.56
711	<b>61 SHOT ASSORTED REPEATERS</b> 61 Shot - Premium quality multi-colored aerial repeater - 6 assorted.	<b>HIGH PROFIT</b> 12	Big Fireworks	\$63.74	\$5.31
752	<b>96 SHOT COLOR PEARL MBT2521</b> 96 Shot - Small multi-colored repeater with report.	<b>HIGH PROFIT</b> 40	Big Fireworks	\$38.56	\$0.96
4130	<b>ALL MINE</b> Fountain with mine effect finale.	<b>NEW 2016</b> 30	Big Fireworks	\$68.90	\$2.30
3813	<b>AMERICAN HUSTLE</b> 16 Shot - Color beads with gold glitter - 4 shot brocade finale.	12	Black Label	\$56.41	\$4.70
3864	<b>AWAKENED</b> 25 Shot - V-shaped - multi-effects include comets with blue star, red falling leaves, and silver palm.	6	Black Label	\$54.34	\$9.06
3876	<b>BAD HABIT</b> 25 Shot - Red, green, orange, blue, and purple.	12	Big Fireworks	\$53.94	\$4.50
2010	<b>BAD INFLUENCE</b> 9 Shot - Super performer - Silver strobe mines to multi-colored strobes with crackling time rain.	12	Dragon	\$71.57	\$5.96
728	<b>BLACK LABEL</b> 25 Shot - Colored tails to multi-colored peonies with a 10 shot finale.	12	Pro-Series	\$84.94	\$7.08
3874	<b>BLACK LIGHTNING</b> 16 Shot - Purple, yellow, and green with crackle.	20	Big Fireworks	\$56.31	\$2.82
1696	<b>BLACK THUNDER</b> 25 Shot - Peonies with alternating strobes of white and blue with a 10 shot finale.	12	Big Fireworks	\$73.55	\$6.13
740	<b>BLING BLING</b> 36 Shot - Colored stars, flying fish to bouquets to a 6 shot crackling finale.	12	Big Fireworks	\$66.46	\$5.54
738	<b>BLING KING</b> 16 Shot - Multi-colored peonies to tail with loud reports.	12	Big Fireworks	\$49.18	\$4.10
1998	<b>BLUE ANGEL</b> 20 Shot - Mind blowing blue mines with blue time rain.	16	Dragon	\$72.82	\$4.55
1668	<b>BRIGHT NIGHTS</b> 16 Shot - Red tail to colored glitters, peach, silver, green.	12	Big Fireworks	\$61.09	\$5.09
3622	<b>BRIMSTONE EVIL NIGHTMARE &amp; CRUCIFIER ASST</b> 7 Shot - Assorted aerial repeaters, great performance & value.	24	Big Fireworks	\$64.73	\$2.70

Item#	Description	Ctn Count	Label	Ctn Cost	Unit Price
<b>200 GRAM AERIAL REPEATERS</b>					
3877	<b>CHALLENGE ACCEPTED</b> 20 Shot - Blue and white strobe and horsetail with 4 shot finale of red white and blue.	12	Big Fireworks	\$56.14	\$4.68
3885	<b>CHINESE CONNECTION</b> 8 Shot - Peony breaks ending with time rain chrysanthemum.	24	Big Fireworks	\$68.17	\$2.84
1911	<b>COCKTAIL</b> 10 Shot - Crackling, silver spinning tails, multi-colored peonies, and dragon eggs.	16	Big Fireworks	\$80.41	\$5.03
3853	<b>COLOR ME PINK</b> 16 Shot - Pink tail to large pink peony breaks.	12	Big Fireworks	\$66.82	\$5.57
3854	<b>COLOR ME PURPLE</b> 16 Shot - Purple tail to large purple peony breaks.	12	Big Fireworks	\$66.82	\$5.57
1999	<b>CRACKIN SKULLS</b> 16 Shot - Loud multi-colored palms with strobe.	12	Dragon	\$69.44	\$5.79
1965	<b>CRACKLING MINE</b> 16 Shot - Large color tails with neon strobes - A perfect fit to light up the night.	12	Dragon	\$33.74	\$2.81
4124	<b>CRACKLING RAIN</b> <b>NEW 2016</b> 9 Shot - Crackling tail rising up to falling leaves, crackling tail rising up to silver fish and crackle.	32	Big Fireworks	\$54.59	\$1.71
4201	<b>CRAZY CRACKLING</b> <b>NEW 2016</b> 36 Shot - Crackling mine to gold glitter, silver glitter and chrysanthemum.	30	Big Fireworks	\$79.75	\$2.66
3830	<b>DEATH DEALER</b> 7 Shot - Assortment of four 200 gram repeaters. Great Value!	24	Big Fireworks	\$60.26	\$2.51
3094	<b>DESERT AT NIGHT</b> 8 Shot - Red tail to blue star with report.	40	Big Fireworks	\$45.12	\$1.13
3879	<b>DIRTY DEED</b> 7 Shot - Red tail to red wave with white strobe ending with red wave and crackle.	20	Big Fireworks	\$54.20	\$2.71
1973	<b>DOC HOLIDAY</b> 25 Shot - Strobing brocades, whistling tails, and crackling chrysanthemums.	12	Big Fireworks	\$57.49	\$4.79
2309	<b>DRAGONS</b> 7 Shot - 6 Assorted cake varieties: Whistles, fish, timed rain, strobes with lots of color breaks.	6-6	Big Fireworks	\$41.35	\$1.15
3895	<b>ENTER THE DRAGON</b> 16 Shot - Orange and yellow palm with strobe to crackling flower. Great value!	24	Black Label	\$70.91	\$2.95
BP2893-	<b>FALCON RISING 16 SHOTS</b> <b>NEW 2016</b> 16 Shot - Crackling dragon tails to multi-colored bouquets with a quickened 10 shot finale.	12-1	Brothers	\$49.71	\$4.14
755	<b>FANTASTIC 4 PACK ASSORTED REPEATERS</b> <b>TOP SELLER</b> 16 Shot - 4 Assorted pro red, pro green, pro gold, and pro blue - Brown label.	12	Pro-Series	\$63.56	\$5.30
1975	<b>FEARLESS</b> 25 Shot - Crackling chrysanthemums with green and blue palms.	12	Dragon	\$57.74	\$4.81
3863	<b>FIESTA</b> 96 Shots - Fan Cake - This cake starts the show with shot after shot of color crackling mine ending with rows of them in a rapid fire.	12	Big Fireworks	\$80.45	\$6.70
2469	<b>FIRE</b> 16 Shot - Red wave, green peony, and gold strobe, gold willow, and blue stars, crackle - 3 Shot finale.	24	Dragon	\$87.69	\$3.65
3880	<b>FIST OF FURY</b> 12 Shot - Green, white, and gold strobe.	24	Big Fireworks	\$57.32	\$2.39
3045	<b>FLY FISHIN</b> 16 Shot - Neon colored flying fish cake. Unique effect.	12	Big Fireworks	\$53.28	\$4.44
780	<b>FULL AUTO</b> <b>TOP SELLER</b> 200 Shot - Mine effect with color pearls.	18	Big Fireworks	\$107.92	\$6.00
2471	<b>GAMBLER</b> 20 Shot - Red, green wave, brocade crown, and blue, red, green with crackle, silver chrysanthemums - 3 Shot finale.	12	Dragon	\$55.20	\$4.60
3896	<b>GAME OF DEATH</b> 9 Shot - Strobe mine, to red and purple dahlia, with strobe ending with crackling flower.	18	Big Fireworks	\$58.91	\$3.27
7038	<b>GARDEN IN SPRING</b> 7 Shot - Fountain of color stars then shooting up colored stars with report.	40	Big Fireworks	\$45.12	\$1.13
4135	<b>GREEN SATURN 100 SHOT</b> <b>NEW 2016</b> 100 Shot - Green Saturn Missile.	30	Big Fireworks	\$58.57	\$1.95
2470	<b>H2</b> 19 Shot - Blue / white strobe, green / gold strobe, yellow peony / green strobe, red / green with crackle - 3 Shot finale.	12	Dragon	\$54.27	\$4.52
2385	<b>HAPPY 36 SHOT</b> 36 Shot- An old favorite of multi-color pearls, mines and crackle reports.	24	Big Fireworks	\$49.56	\$2.07
3886	<b>HOME GROWN</b> 30 Shot - Color star with strobe to brocade crown and golden willow ending with a finale of crackle.	12	Big Fireworks	\$67.34	\$5.61
3699	<b>INNOCENCE SHATTERED</b> 35 Shot - Fast and hard hitting. A must have.	12	Big Fireworks	\$72.79	\$6.07
2533	<b>JESSE JAMES</b> <b>TOP SELLER</b> 25 Shot - 5 Shots at a time with colored breaks and crackle.	12	Big Fireworks	\$57.88	\$4.82
745	<b>KALEIDOSCOPE</b> 8 Shot - Small repeater with crackling mines.	50	Big Fireworks	\$48.19	\$0.96
716	<b>KILLER ALLIGATOR</b> 25 Shot - Mines of growling spinners soaring into the sky to bright pearls with loud breaks.	8	Big Fireworks	\$57.97	\$7.25
1964	<b>LITTLE EASY</b> 16 Shot - Multi-colored strobes to multi-colored tips.	12	Dragon	\$33.49	\$2.79

Item#	Description	Ctn Count	Label	Ctn Cost	Unit Price
<b>200 GRAM AERIAL REPEATERS</b>					
1978	<b>LIVIN HARD</b> 25 Shot - Tails to silver, green, and red strobes, red, gold, and blue pistils.	12	Dragon	\$57.49	\$4.79
3679	<b>LUCK O' THE IRISH 12 SHOTS</b> <b>LIMITED STOCK</b> 12 Shot - Green tail to silver brocade ending with crackle.	12	Brothers	\$65.54	\$5.46
7226	<b>M-25 AIRBURST PROFESSIONAL USE ONLY</b> <b>VERY LOUD</b> 25 Shot - Note only for use by experienced pyro technicians - Not for retail sale.	8	Pro-Series	\$122.06	\$15.26
1977	<b>MATRIX</b> 25 Shot - Hard breaking shells with a massive 10 shot finale.	12	Big Fireworks	\$63.11	\$5.26
3655	<b>MATRIX PYRO 16 SHOTS</b> 16 Shot - A matrix of red, green, and blue tails to gold willows to colorful stars.	12	Brothers	\$81.99	\$6.83
709	<b>MIGHTY COBRA / COBRA STRIKE</b> <b>HIGH PROFIT</b> 19 Shot - Intense crackling comets snaking to the sky as a cobra.	24	Big Fireworks	\$58.95	\$2.46
3653	<b>MOBILE MENACE 35 SHOTS</b> 35 Shot - Red and green glitter to swirling tails with whistles and crackling comets.	12	Brothers	\$72.19	\$6.02
1974	<b>MONEY MAKER</b> 25 Shot - Colored palms, crackling tails, to red and silver strobes.	12	Dragon	\$57.49	\$4.79
1912	<b>MOTOWN</b> 16 Shot - Colored palms and crackling rain - Red, green, yellow and purple.	12	Big Fireworks	\$65.68	\$5.47
1976	<b>MY COUSIN VINNY</b> 25 Shot - Silver tails to chrysanthemums with red, green, and gold pistils.	12	Big Fireworks	\$57.49	\$4.79
2929	<b>NATIONAL ANTHEM</b> 16 Shot - 6 Red comets, then 10 shots silver willow with bangs.	12	Big Fireworks	\$67.97	\$5.66
1972	<b>NEON DRAGONS</b> <b>TOP SELLER</b> 6 Shot - Hard breaking excellent neon colors.	4-6	Big Fireworks	\$57.84	\$2.41
1979	<b>NIRVANA</b> 25 Shot - Tail to color changing brocade waves.	12	Dragon	\$63.11	\$5.26
3861	<b>OPEN GRAVE</b> 16 Shot - Best possible colors (Traditional): Red, green, yellow, silver, gold.	12	Black Label	\$61.92	\$5.16
1807	<b>ORANGE CRUSH</b> 10 Shot - Orange tails bursting into orange peonies with green strobe.	30	Big Fireworks	\$58.37	\$1.95
1980	<b>OUTLAW</b> 25 Shot - Colored tails to blue and green tips with blue, red, and silver strobes.	12	Dragon	\$57.74	\$4.81
3809	<b>PACKING HEAT</b> 16 Shot - Brocade crown with brilliant red, green, and blue colors.	24	Big Fireworks	\$85.64	\$3.57
3890	<b>PARTY CRASHER</b> 12 Shot - Brocade tails to brocade with blue, and red stars, ending in a four shot finale.	12	Big Fireworks	\$71.32	\$5.94
3862	<b>POINT BREAK</b> 16 Shot - Best possible colors (Fluorescent): Pink, purple, orange, sea blue.	12	Empire	\$61.92	\$5.16
4125	<b>PRETTY IN PINK</b> <b>NEW 2016</b> 16 Shot - Pink with white strobe.	12	Big Fireworks	\$38.67	\$3.22
4134	<b>PURPLE SATURN 100 SHOT</b> <b>NEW 2016</b> 100 Shot - Purple Saturn Missiles.	30	Big Fireworks	\$60.08	\$2.00
3873	<b>REBEL YELL</b> 12 Shot - Green with white strobe.	24	Big Fireworks	\$44.72	\$1.86
739	<b>RECOIL</b> 16 Shot - Multi-colored crackling chrysanthemums with multi-colored tails and finale.	12	Big Fireworks	\$46.77	\$3.90
4120	<b>RED ALERT</b> <b>NEW 2016</b> 5 Shot - Red wave and brocade with red peony.	60	Big Fireworks	\$58.78	\$0.98
2925	<b>RETRIBUTION</b> 19 Shot - Buzzing bees - Red tail to silver falls.	12	Big Fireworks	\$52.14	\$4.35
756	<b>RIDING HARD</b> 7 Shot - Blue stars with golden mine.	48	Big Fireworks	\$66.87	\$1.39
3897	<b>ROAD RASH</b> 7 Shot - Alternating shots of orange with green strobe, and red with silver strobe, ending with orange and blue with crackling flower.	24	Big Fireworks	\$46.93	\$1.96
3887	<b>SAINTS</b> 16 Shot - Purple tail to purple peonies.	16	Black Label	\$62.40	\$3.90
7300	<b>SATURN MISSILE 25 SHOT SINGLE PACK</b> 25 Shot - Individually packaged Saturn missiles.	120	Megabanger	\$53.14	\$0.44
3875	<b>SELL OUT</b> 20 Shot - Red with white strobe and green with white strobe.	15	Big Fireworks	\$50.59	\$3.37
1804	<b>SHARK BAIT</b> 9 Shot - Mini cake - Red tail to gold fish, green tail to silver fish.	48	Big Fireworks	\$58.93	\$1.23
3654	<b>SILVER SCREEN 35 SHOTS</b> 35 Shot - Crackling tails, V-shaped silver comet tails and silver glitter stars.	12	Brothers	\$72.19	\$6.02
3898	<b>SINNERS</b> 16 Shot - Red wave with silver strobe, gold wave with green strobe, and green wave with red strobe.	12	Big Fireworks	\$54.64	\$4.55
3878	<b>SIX GUN</b> 6 Shot - Silver comet tail to red and silver wave.	15	Big Fireworks	\$53.61	\$3.57
757	<b>SIZE DOESN'T MATTER</b> 16 Shot - Hard breaks with neon glitter.	8	Big Fireworks	\$50.45	\$6.31



Item#	Description	Ctn Count	Label	Ctn Cost	Unit Price
<b>200 GRAM AERIAL REPEATERS</b>					
2472	<b>SKY HIGH</b> 25 Shot - Green/silver waves, red/green brocade crown, blue/gold willows, green strobe, and silver chrysanthemums ending with crackling tail.	12	Dragon	\$68.57	\$5.71
2468	<b>SMOKE</b> 9 Shot - Color peonies and crackle ends with 2 shots.	24	Dragon	\$48.90	\$2.04
1914	<b>SNAKE TAILS</b> 12 Shot - Spinning tails to orange, gold, multi-color, lemon - 3 Shot finale.	8	Megabanger	\$63.18	\$7.90
2924	<b>SPARTANS FURY</b> 200 Shot - Green saturn missiles.	12	Big Fireworks	\$60.20	\$5.02
1967	<b>TAILED LIGHTS</b> 16 Shot - Color tails to massive red and silver strobe breaks ending in a red, white, and blue finale.	12	Dragon	\$38.86	\$3.24
2349	<b>THE SCREAM</b> 16 Shot - Loud whistling comet to multi-color glittering peonies with a huge crackling finale.	12	Big Fireworks	\$71.71	\$5.98
1909	<b>TRUE COLORS</b> 16 Shot - Bright neon colors - Red, white, and blue peony.	12	Big Fireworks	\$57.58	\$4.80
4158	<b>UPTOWN FUNK</b> <b>NEW 2016</b> 100 Shot - Shoots up red, green, yellow, white, purple pearl with crackle.	36	Big Fireworks	\$64.63	\$1.80
3872	<b>VENOM</b> 7 Shot - Red with white strobe.	30	Big Fireworks	\$38.29	\$1.28
4121	<b>VINDICATED</b> <b>NEW 2016</b> 5 Shot - Red and Silver Mine Crackle to Peony Break with White Strobe.	25	Big Fireworks	\$44.54	\$1.78
2921	<b>WILD BILL</b> 16 Shot - Round cake with whistling crackling tail to red and green.	24	Dragon	\$52.49	\$2.19
4200	<b>WILD THING</b> <b>NEW 2016</b> 16 Shot - Crackling mine to red and green ball with mine to white glitter comet.	60	Big Fireworks	\$70.26	\$1.17
<b>500 GRAM AERIAL REPEATERS</b>					
4209	<b>1 SPARK</b> <b>DONATION to CHAIRTY</b> 8 Shot - Orange Palm and orange wave - All profit goes to the 1 Spark Foundation	4	Big Fireworks	\$30.00	\$7.50
5206	<b>ABSOLUTION</b> 16 Shot - Red tail rising up to red, green, blue dahlia and silver chrysanthemum - 3 Shot finale - All mega bursts.	4	Big Fireworks	\$40.78	\$10.20
3695	<b>ACT OF VALOR</b> 16 Shot - Alternating gold willow to red stars and crackling flowers with 4 shot finale.	4	Big Fireworks	\$71.25	\$17.81
3806	<b>AFTER GLOW</b> 15 Shot - All white strobes with a 3 shot finale in a fan formation.	4	Big Fireworks	\$38.92	\$9.73
1750	<b>AMPED</b> 16 Shot - Blue tail rising up to a brocade crown and red, green, and blue peonies with 3 shot finale.	4	Big Fireworks	\$40.78	\$10.20
3833	<b>BACKLASH</b> 10 Shot - Red comet tail to red/blue with white strobe, red comet tail to red/blue with green strobe, brocade crown tail to brocade, crown with blue brocade.	6	Big Fireworks	\$53.47	\$8.91
3866	<b>BALLISTIC</b> 16 Shot - Hard hitting cake with a mixture of effects.	6	Big Fireworks	\$67.57	\$11.26
BP2455	<b>BAMBOOZLE 42 SHOTS</b> <b>NEW 2016</b> 42 Shot - Long lasting beautiful colors with fish effects.	6-1	Brothers	\$67.86	\$11.31
3062	<b>BIG DOZEN ASSORTMENT</b> <b>TOP SELLER</b> 12 Shot - 4 Assorted multi-effect premium cakes - Very impressive hard hitting breaks.	4	Big Fireworks	\$83.62	\$20.91
3893	<b>BIG ORDINANCE ASSORTMENT (FLASH BANG STUN CONCUSSION EMP)</b> 36 Shot - Assortment of 4 intense 500 gram repeaters. Stunning raised and reflective labels.	4	Big Fireworks	\$76.56	\$19.14
2025	<b>BLACK HOLE SUN</b> <b>TOP SELLER</b> 10 Shot - This sunsational burst pattern is a must have - Big Fireworks exclusive design.	4	Big Fireworks	\$77.76	\$19.44
4103	<b>BLIND JUSTICE</b> <b>NEW 2016</b> 10 Shot - Half and half color breaks, but hard to control, sometimes two colors mixed, breaks good.	4	Big Fireworks	\$62.54	\$15.64
3662	<b>BLOND JOKE 36 SHOTS</b> 36 Shot - Alternating red crackling stars, green, and blue bouquets with crackling tails 12 shot finale.	4	Brothers	\$62.94	\$15.74
3817	<b>BLUE</b> 9 Shot - All blue cake perfect for a baby reveal.	4	Big Fireworks	\$44.74	\$11.19
3601	<b>BLURRED LINES</b> 25 Shot - Corn willows with a 5 shot finale.	4	Big Fireworks	\$57.85	\$14.46
3663	<b>BOLD COLORS 20 SHOTS</b> 20 Shot - Red, white, and blue pearls, and glitter with brocade to 4 shot brocade finale.	4	Brothers	\$70.66	\$17.67
2939	<b>BREAKING BAD</b> 30 Shot - 5 shots at a time, red/green dahlia w/white strobe, green/blue dahlia w/white strobe, purple/green dahlia w/gold strobe.	4	Big Fireworks	\$68.79	\$17.20
861	<b>BROKEN SILENCE</b> 16 Shot - Red tail rising up to red, green, blue dahlia, and white strobe - 3 Shot finale.	4	Big Fireworks	\$40.78	\$10.20
825	<b>BURN IT UP</b> 16 Shot - Green tail rising up to red, green, and blue peonies, and crackling willow with 3 shot finale.	4	Big Fireworks	\$40.78	\$10.20
3812	<b>CHEMICAL REACTION</b> 30 Shot - Volleys of 5 neon colored horsetails with glitter ending with a 5 shot finale.	4	Big Fireworks	\$76.85	\$19.21
811	<b>CHRONIC</b> <b>TOP SELLER</b> 12 Shot - Red, green, golden, silver chrysanthemums with silver tiger tail, ends with a 3 shot finale.	4	Big Fireworks	\$84.68	\$21.17
7306	<b>COCK N FIRE</b> 16 Shot - Multi-colored brocade crown.	4	Big Fireworks	\$72.42	\$18.11
3882	<b>CONTAMINATION</b> 11 Shot - Brocade crown tail to brocade crown, ending with red and green brocade with blue.	6	Big Fireworks	\$53.14	\$8.86

Item#	Description	Ctn Count	Label	Ctn Cost	Unit Price
<b>500 GRAM AERIAL REPEATERS</b>					
4138	<b>COWBOY CHAOS</b> 8 Shot - Red, green, and purple palm with strobe to brocade with blue.	<b>NEW 2016</b> 6	Big Fireworks	\$42.95	\$7.16
2521	<b>CRAZY BITCH</b> 16 Shot - Spinning tails to colored chrysanthemums - Unique effect.	<b>TOP SELLER</b> 4	Big Fireworks	\$78.13	\$19.53
3666	<b>CRAZY CREATURES 36 SHOTS</b> 36 Shot - This has over 10 effects including a big 8 shot finale - Very long lasting.	4	Brothers	\$80.65	\$20.16
813	<b>CRITICAL MASS</b> 12 Shot - Crackling tail rising up to red, green, silver, coco, and crackle with 3 shot finale.	4	Big Fireworks	\$37.47	\$9.37
834	<b>CRYPT KEEPER</b> 30 Shot - Mine effect of gold brocades to bursting brocades with colored tips.	<b>TOP SELLER</b> 4	Big Fireworks	\$65.73	\$16.43
BP2450	<b>CURRENT EVENTS 30 SHOTS</b> 30 Shot - Alternating red crackling stars, green bouquets and blue bouquets, ending with a five-shot finale.	<b>NEW 2016</b> 8	Brothers	\$71.62	\$8.95
1669	<b>DARK DAYS</b> 16 Shot - Beautiful silver glittering tail rising up to red and blue peonies and a white crackling strobe - 3 Shot finale.	4	Big Fireworks	\$40.78	\$10.20
2463	<b>DARK HORSE</b> 9 Shot - Brocade crown with strobes - Great value.	6	Big Fireworks	\$45.14	\$7.52
4205	<b>DEAF JAM</b> 25 Shot - Golden palm, brocade crown with sparkle, brocade crown with silver chrysanthemum.	<b>NEW 2016</b> 4	Big Fireworks	\$62.21	\$15.55
2039	<b>DESTROYER</b> 16 Shot - Color tails to massive bushy floral breaks - A 4 shot finale of color tails and time rain makes this a party favorite.	<b>TOP SELLER</b> 4	Big Fireworks	\$41.41	\$10.35
2038	<b>DETONATOR</b> 16 Shot - Color tails to green, purple, and orange massive breaks - 4 shot finale ends with a massive crackle.	<b>TOP SELLER</b> 4	Big Fireworks	\$41.41	\$10.35
2040	<b>DEVASTATOR</b> 16 Shot - Blue tails to red, white, and blue super breaks.	<b>TOP SELLER</b> 4	Big Fireworks	\$41.41	\$10.35
3808	<b>DOUBLE PLAY</b> 30 Shot - Red and blue dahlia with strobe, brocade crown with strobe, and blue with red falling leaves.	4	Big Fireworks	\$67.14	\$16.79
4136	<b>EMERALDS IN THE SKY</b> 20 Shot - 500 Gram All green Strobe cake.	<b>NEW 2016</b> 4	Big Fireworks	\$57.38	\$14.35
1672	<b>END GAME</b> 12 Shot - Red tail rising up to red, green, purple, coco, and white strobe - 3 shot finale.	4	Big Fireworks	\$39.35	\$9.84
3807	<b>ENDURING FREEDOM</b> 19 Shot - Multi-shots red, white and blue! Must Have!	4	Big Fireworks	\$37.24	\$9.31
1808	<b>ENFORCER</b> 16 Shot - Tails, palms and crackling red, white, purple, and green.	<b>TOP SELLER</b> 4	Big Fireworks	\$41.41	\$10.35
3892	<b>EPIC FACE PUNCH</b> 13 Shot - Multi colored tails to alternating multi colored stars w/ multi colored glitters with a 3 shot finale.	4	Black Label	\$64.66	\$16.17
2936	<b>EPIC FINALE</b> 30 Shot - 5 shots at a time, alternating shots of red, green, purple, yellow, orange and blue dahlias.	4	Big Fireworks	\$62.39	\$15.60
3611	<b>EVENT HORIZON</b> 18 Shot - Multi-colored crisscrossing strobes with centered horsetails.	4	Big Fireworks	\$51.46	\$12.87
3894	<b>EVILS DOMAIN</b> 12 Shot - Hard hitting 500 gram cake. A must have.	4	Big Fireworks	\$68.78	\$17.20
1656	<b>FELONY</b> 16 Shot - Dahlia to brocade - red, green, purple, and lemon - 4 Shot finale.	<b>TOP SELLER</b> 4	Big Fireworks	\$60.60	\$15.15
3602	<b>FIRESTORM</b> 25 Shot - Tails to multi-colored dahlias with a 5 shot finale.	4	Big Fireworks	\$57.85	\$14.46
3994	<b>FORSAKEN</b> 8 Shot - Silver time rain with color peonies, the last two shots rising up together with time rain mine.	<b>NEW 2016</b> 8	Big Fireworks	\$41.99	\$5.25
3831	<b>FOUR HORSEMEN ASSORTMENT</b> 15 Shot - Assortment of four 500 gram repeaters.	4	Big Fireworks	\$57.79	\$14.45
3883	<b>FRANTIC</b> 16 Shot - Brocade crown mine up to brocade crown with red, green, and blue 2 shots at a time.	6	Big Fireworks	\$57.85	\$9.64
2042	<b>FULL METAL JACKET</b> 30 Shot - Super neon horsetail breaks ending with crackling tails to crackling rain.	4	Big Fireworks	\$68.74	\$17.19
1701	<b>GAME CHANGER</b> 12 Shot - Brocade crown tail rising up to brocade crown and red, green, blue peonies - 3 Shot finale.	4	Big Fireworks	\$39.35	\$9.84
2464	<b>GIVIN BACK</b> 9 Shot - Multi-colored chrysanthemums with stars - Great value.	<b>DONATION to CHAIRTY</b> 6	Big Fireworks	\$41.88	\$6.98
3600	<b>GOLD DIGGER</b> 25 Shot - Crackling willows with a 5 shot finale.	4	Big Fireworks	\$57.85	\$14.46
3504	<b>GOLD VOLCANO</b> 30 Shot - Erupting gold willow mines to gold willow breaks.	4	Big Fireworks	\$79.14	\$19.79
1937	<b>HANGOVER</b> 16 Shot - Dahlias and titanium willow - Neon colors.	4	XS - Neon	\$73.83	\$18.46
3660	<b>HIGH FALUTIN' 49 SHOTS</b> 49 Shot - Multi-effect loud aerial repeater that lasts over one minute.	4	Brothers	\$56.14	\$14.04
3810	<b>HIT MAN</b> 9 Shot - Strobe tail to red and blue dahlia with white strobe, 3 shot finale.	6	Big Fireworks	\$46.16	\$7.69
3661	<b>HIT THE ROAD JACK 49 SHOTS</b> 49 Shot - This aerial repeater shoots volleys of seven tailed shots at a time to multi colored breaks with whistles and crackle.	4	Brothers	\$56.14	\$14.04

Item#	Description	Ctn Count	Label	Ctn Cost	Unit Price
<b>500 GRAM AERIAL REPEATERS</b>					
3683	<b>HOME OF THE BRAVE</b> 12 Shot - Brocades to multi-colored strobes with a fast finale.	4	Big Fireworks	\$52.43	\$13.11
3995	<b>HYPNOTIC</b> <span style="float: right;"><b>NEW 2016</b></span> 8 Shot - Crackling mine rising up to color peonies with last two shots of peonies with mine.	8	Big Fireworks	\$41.99	\$5.25
3658	<b>IRISH LEGEND 30 SHOTS</b> 30 Shot - Green glitter to multi-colored stars with crackle ending with a 6 shot finale.	8	Brothers	\$71.62	\$8.95
3603	<b>KILL SHOT</b> 25 Shot - Multi-colored brocades and dahlias with a 5 shot finale.	4	Big Fireworks	\$57.85	\$14.46
3605	<b>LAST RIGHTS</b> 30 Shot - Big breaks with a quick finale.	4	Big Fireworks	\$68.52	\$17.13
3814	<b>LET IT GO</b> 27 Shot - Mixed effects! Must Have!	4	Big Fireworks	\$44.93	\$11.23
3645	<b>LIGHT BRIGADE 42 SHOTS</b> 42 Shot - Multi-colored stars and glitters with flying fish, spinners, and crackles with a 6 shot finale.	6	Brothers	\$70.89	\$11.82
1722	<b>LIGHTNING</b> 12 Shot - Blue tail rising up to gold willow, brocade crown, and silver chrysanthemum ending with 3 shots finale.	4	Big Fireworks	\$39.35	\$9.84
3805	<b>LIVE LOAD</b> 12 Shot - Brocade crown with red and blue peony and white strobe.	6	Big Fireworks	\$53.65	\$8.94
1538	<b>LOCK DOWN</b> 12 Shot - Red tail rising up to red and sea blue, to purple and green peonies, to red, blue and white strobes with 3 shot finale.	4	Big Fireworks	\$39.35	\$9.84
3992	<b>LOCK IT UP</b> <span style="float: right;"><b>NEW 2016</b></span> 8 Shot - Color peonies mixed together the last two shots rising up together.	8	Big Fireworks	\$41.99	\$5.25
2933	<b>LOKI'S REVENGE</b> 12 Shot - Silver whirling tails to multi-effects, finale of time rain willow with strobe.	4	Dragon	\$37.83	\$9.46
2932	<b>MAKER SCREAM</b> 56 Shot - Red, green, blue, and purple, silver tail to whistles.	4	Big Fireworks	\$83.62	\$20.91
2026	<b>MASSIVE AMERICAN</b> <span style="float: right;"><b>HUGE BREAKS</b></span> 10 Shot - Massive American colored strobe bursts - Part of the exclusive Big Fireworks massive series.	4	Big Fireworks	\$77.55	\$19.39
2313	<b>MASSIVE NEON</b> 30 Shot - Multi-colored neon cake.	4	Big Fireworks	\$71.98	\$18.00
2930	<b>MASSIVE WILLOW</b> 10 Shot - Massive blue, red, and white strobing willows.	4	Big Fireworks	\$47.66	\$11.92
3868	<b>MERICA</b> 25 Shot - Red, white, and blue mine to an awesome aerial break of red, white, and blue peony.	4	Big Fireworks	\$69.45	\$17.36
2928	<b>NEON BLAST</b> 16 Shot - Peach tail to peach, lemon tail to lemon, orange tail to orange, grass green tail to grass green.	4	Big Fireworks	\$51.95	\$12.99
3612	<b>NIGHT TRAIN</b> 25 Shot - Triple layer aerial with colored tipped palms to a crackle finale.	4	Big Fireworks	\$63.57	\$15.89
815	<b>OBM</b> 16 shot - Brocades and silver chrysanthemums with crackle.	4	Big Fireworks	\$65.63	\$16.41
3659	<b>OLD IRONSIDES 30 SHOTS</b> 30 Shot - Multi-effect tails to brocade with 5 shot finale of gold tails to brocade.	8	Brothers	\$71.62	\$8.95
3696	<b>ONE</b> 16 Shot - Red, white, and blue forever.	4	Big Fireworks	\$72.83	\$18.21
3682	<b>OUT OF CONTROL</b> 25 Shot - 1.2" fan, brocade crown, white glitter, brocade crown tail to crackling tail, to silver chrysanthemum.	4	Big Fireworks	\$75.90	\$18.98
3991	<b>OVERDRIVE</b> <span style="float: right;"><b>NEW 2016</b></span> 8 Shot - Silver time rain with color peonies, the last two shots rising up together.	8	Big Fireworks	\$41.99	\$5.25
3620	<b>PANDEMIC</b> 25 Shot - Multi-colored mines to palms with tails, chrysanthemum finale.	4	Big Fireworks	\$77.51	\$19.38
4204	<b>PARTY LIKE A ROCK STAR</b> <span style="float: right;"><b>NEW 2016</b></span> 30 shot Multi colored leaves and pearls with glitter and crackling.	4	Big Fireworks	\$67.67	\$16.92
3816	<b>PINK</b> 9 Shot - All pink cake perfect for a baby reveal.	4	Big Fireworks	\$44.74	\$11.19
2927	<b>POLAR STORM</b> 9 Shot - Sky blue with silver strobe, purple and green with silver strobe, red and lemon with silver strobe.	4	Big Fireworks	\$55.55	\$13.89
858	<b>PRO 4 PACK</b> <span style="float: right;"><b>TOP SELLER</b></span> 16 Shot - 4 Assorted - 500 Gram aerial repeaters - Our best assortment.	4	Pro-Series	\$74.45	\$18.61
2926	<b>PURPLE SKY</b> 19 Shot - Unique purple color that fills the sky.	4	Big Fireworks	\$50.75	\$12.69
3607	<b>RADIOACTIVE</b> 30 Shot - 5 shots per row of multi-colored brocades and crackles to a big finale.	4	Big Fireworks	\$62.15	\$15.54
1917	<b>RAPID FIRE</b> 25 Shot - Multi-level effect - Fill the sky from ground up with intense mines.	4	Big Fireworks	\$71.05	\$17.76
3867	<b>RED DAWN</b> 25 Shot - All RED! Amazing hard hitting cake colored a deep red.	4	Big Fireworks	\$65.08	\$16.27
1810	<b>RED OCTOBER</b> 25 Shot - Unique red and gold effects - Red glittering comets, strobe and willows.	4	Big Fireworks	\$55.08	\$13.77
3834	<b>RESURRECTION</b> 10 Shot - Red with white strobe, red with titanium-silver cherry, brocade crown with red/blue with white strobe.	6	Big Fireworks	\$49.76	\$8.29

Item#	Description	Ctn Count	Label	Ctn Cost	Unit Price
<b>500 GRAM AERIAL REPEATERS</b>					
3993	<b>SABOTAGE</b> 8 Shot - Brocade with red/green/blue, the last two shots with brocade tail.	<b>NEW 2016</b> 8	Big Fireworks	\$41.99	\$5.25
BP2979/	<b>SATURDAY NIGHT SPECIAL 36 SHOTS</b> 36 Shot - Multi colored comet tails to white, green and red bouquets with flying fish, silver spinners, and whistling tails with reports.	<b>NEW 2016</b> 4	Brothers	\$62.52	\$15.63
3860	<b>SCRIPTED</b> 12 Shot - Red and sky blue with silver strobe, red and sky blue with lemon, red dahlia with blue.	8	Big Fireworks	\$67.84	\$8.48
1534	<b>SEXY BITCH</b> 16 Shot - Dahlias and peonies.	<b>TOP SELLER</b> 4	Big Fireworks	\$60.88	\$15.22
1680	<b>SHARP SHOOTER</b> 12 Shot - Huge breaking 2" ball shells with tails.	4	Black Label	\$89.94	\$22.49
3694	<b>SHATTERED SILENCE</b> 36 Shot - Whistling tail to crackling flowers, 6 shots at a time.	4	Big Fireworks	\$70.18	\$17.55
3665	<b>SHOTGUN WEDDING 36 SHOTS</b> 36 Shot - Whistling tails to crackling flowers with 6 shot finale.	4	Brothers	\$76.36	\$19.09
3604	<b>SKY LINE</b> 30 Shot - Big Breaks with a quick finale.	4	Big Fireworks	\$68.52	\$17.13
1683	<b>SMOKIN' ACES</b> 10 Shot - Whistling tails explode into huge red, blue, and purple bursts.	4	Black Label	\$85.50	\$21.38
3664	<b>SOUTHERN COMFORT 30 SHOTS</b> 30 Shot - Multi-colored dahlia and multi-colored glittering pistil with a big finale.	4	Brothers	\$76.36	\$19.09
857	<b>STONE COLD</b> 16 Shot - 10 Color stars in every palm burst changing to a crackle wall.	4	Big Fireworks	\$71.70	\$17.93
4139	<b>SUPER DAD</b> 60 Shot - Fanned mine cake 6 rows of 10 each row shoots at the same time with a 6 shot big break finale.	<b>NEW 2016</b> 2	Big Fireworks	\$34.18	\$17.09
4127	<b>THE BROCODE</b> 25 Shot - Brocade crown mine to brocade to red with crackle, brocade crown mine to brocade to green with crackle	<b>NEW 2016</b> 4	Big Fireworks	\$57.03	\$14.26
1993	<b>THE FALLEN</b> 16 Shot - Red, white, and blue peonies - A percentage of the proceeds go to the children of the fallen soldiers relief fund.	<b>DONATION to CHAIRTY</b> 4	Big Fireworks	\$60.60	\$15.15
3888	<b>THE GREAT ONE</b> 63 Shot - All effects in this one display.	3	Black Label	\$57.88	\$19.29
2394	<b>THE HURT LOCKER</b> 48 Shot - 4 Assorted 500 gram - multiple effects with a 6 shot finale - High Definition gloss labels.	<b>NEW 2016</b> 4	Dragon	\$70.70	\$17.68
4187	<b>THE LONGEST RIDE</b> 25 Shot - Multi Colored With Excellent Whistles.	<b>NEW 2016</b> 4	Big Fireworks	\$38.42	\$9.61
3667	<b>THE REAL MCCOY 12 SHOTS</b> 12 Shot - Alternating tails to stars and a finale of crackling flowers and brocade.	4	Brothers	\$92.84	\$23.21
3855	<b>THERE WILL BE BLOOD</b> 20 Shot - Deep red breaks very impressive.	4	Big Fireworks	\$60.19	\$15.05
3621	<b>TORQUE</b> 24 Shot - Huge red, white, and blue breaks.	4	Big Fireworks	\$41.43	\$10.36
2922	<b>TROJAN HORSE</b> 25 Shot - Horse tails with a 5 shot finale.	4	Big Fireworks	\$58.22	\$14.56
3990	<b>VELOCITY</b> 8 Shot - Brocade with red/green/blue, the last two shots rising up together.	<b>NEW 2016</b> 8	Big Fireworks	\$41.99	\$5.25
3606	<b>VENGEANCE</b> 30 Shot - Five shots per row of multi-colored dahlias and strobes.	4	Big Fireworks	\$62.15	\$15.54
4151	<b>VIP</b> 21 Shot - Fan of brocade with green glitter to red and silver glittering willows. High Definition gloss labels.	<b>NEW 2016</b> 4	Big Fireworks	\$85.02	\$21.26
1816	<b>WEeping WILLOW</b> 25 Shot - Golden tails bursting into bright golden willow with green colored tips.	3	Big Fireworks	\$51.03	\$17.01
4162	<b>WIND WALKERS</b> 20 Shot - Intense floating spinner ghost effect cake.	<b>NEW 2016</b> 4	Big Fireworks	\$48.44	\$12.11
3891	<b>ZERO DARK 30</b> 20 Shot - Alternating red tail to red stars, blue tail to blue stars, and silver tail to silver glitter, with a five-shot finale of crackling willows to red and blue stars.	6	Big Fireworks	\$69.47	\$11.58
<b>ZIPPERS - COMETS - MINES &amp; SUPER FINALES</b>					
802	<b>750 SHOT SATURN MISSILE BATTERY</b> 750 Shot - Whistling rockets with assorted effects.	2	Big Fireworks	\$70.18	\$35.09
3614	<b>BEZERK</b> 57 Shot - Fast paced aerial with strobing fish to big breaks.	2	Big Fireworks	\$46.59	\$23.30
3668	<b>BLUE BLITZ 80 SHOTS</b> 80 Shot - Zigzagging blue tails to purple stars and green fish.	2	Brothers	\$62.83	\$31.42
2330	<b>BORN ON THE 4TH OF JULY</b> 87 Shot - Brilliant display of yellow and purple pearls, to red and green, followed by a finale of red, green, and yellow peonies.	6	Big Fireworks	\$80.07	\$13.35
3818	<b>DANGER CLOSE</b> 115 Shot - Red, green, purple, and blue dahlia with brocade crown mine. Finale is red tail to huge breaks.	1	Empire	\$44.95	\$44.95
4203	<b>DIAMOND IN THE SKY</b> 82 Shots - White glitter mines, white glitter bombard, white glitter waterfall.	<b>NEW 2016</b> 2	Big Fireworks	\$53.61	\$26.81
1969	<b>DUPLICITY</b> 312 Shot - Rapid fire sprinkler cake with double breaking shells as the finale!	1	Big Fireworks	\$79.23	\$79.23
3698	<b>EPIC NEON</b> 220 Shot - Fast paced aerial with strobing fish to big breaks with finale.	2	Big Fireworks	\$86.83	\$43.42

Item#	Description	Ctn Count	Label	Ctn Cost	Unit Price
<b>ZIPPERS - COMETS - MINES &amp; SUPER FINALES</b>					
1521	<b>LIQUID CRYSTAL</b> 194 Shot - Sprinkler cake - Excellent colors and effects.	1	Big Fireworks	\$61.05	\$61.05
4141	<b>MAKE IT RAIN</b> <b>NEW 2016</b> 105 Shot - Comet tails to burst of red and blue with silver strobe, brocade with green strobe, blue and silver peony.	2	Big Fireworks	\$47.53	\$23.77
2043	<b>MASTER OF OUR ENEMIES</b> 172 Shot - Sprinkler effect of red, green, and purple tipped gold comets racing across the sky - Crackle finale.	2	Big Fireworks	\$80.09	\$40.05
3670	<b>MIDNIGHT 204 SHOTS</b> 204 Shot - Neon pearls with crackling chasers to whistles and big break finales.	1	Brothers	\$56.59	\$56.59
2012	<b>MINE FIELD</b> 150 Shot - Magnificent mines to multi-color bursts - A super finale.	2	Dragon	\$72.52	\$36.26
2539	<b>MULTIPLICITY</b> <b>TOP SELLER</b> 312 Shot - Sprinkler - Gold glittering mines, color tips, crackle tips, brocade finale.	1	Big Fireworks	\$77.72	\$77.72
1940	<b>NEVER FORGET</b> 185 Shot - Neon zipper, peach, lemon, sea blue.	2	Big Fireworks	\$95.36	\$47.68
3926	<b>RAINING STEEL</b> 312 Shot - Glittering mines, color tips, crackle tips, brocade finale.	1	Big Fireworks	\$55.79	\$55.79
2323	<b>RULES DON'T APPLY</b> 205 Shot - Red, white, and blue stars with whistling and crackling tails.	2	Big Fireworks	\$72.45	\$36.23
4140	<b>SHOCK THERAPY</b> <b>NEW 2016</b> 104 Shot - Crackling tail, king brocade tail with red blue and green tips. 5 shot finale with red, white, and blue peony.	2	Big Fireworks	\$74.93	\$37.47
3819	<b>SHOW STARTER</b> 33 Shot - Wake people up and get the show started.	2	Empire	\$50.50	\$25.25
4202	<b>SKY BALLET</b> <b>NEW 2016</b> 121 Shot - Time rain and comets.	1	Big Fireworks	\$30.20	\$30.20
3613	<b>SPARTAN EMPIRE</b> 41 Shot - White lightning bugs chasing glittering green strobes with a big 6 shot green finale.	2	Big Fireworks	\$44.42	\$22.21
836	<b>SUPPLY AND DEMAND</b> 156 Shot - Red, white, and blue sprinkler cake.	1	Big Fireworks	\$39.75	\$39.75
804	<b>SYNCHRONISITY</b> <b>TOP SELLER</b> 312 Shot - Red, white, and blue sprinkler cake.	1	Big Fireworks	\$81.51	\$81.51
1670	<b>THIS IS OUR COUNTRY</b> 179 Shot - Zipper cake red, blue, purple, and green, brocades, and crackle.	2	Big Fireworks	\$88.54	\$44.27
3856	<b>ULTRA VIOLENCE</b> 187 Shot - Multi-colored chrysanthemum with a 7 shot finale.	2	Black Label	\$87.44	\$43.72
1684	<b>WE WILL ROCK YOU</b> 220 Shot - Zipper cake - Red, green, yellow, and blue spraying back and forth ending with a huge finale of noise.	1	Big Fireworks	\$42.71	\$42.71
<b>2 INCH SUPER FINALES</b>					
1666	<b>ALABAMA SLAMMER</b> 12 Shot - 2" - V shaped firing two at a time. Huge breaks!	3	Big Fireworks	\$59.29	\$19.76
7064	<b>AMERICAN MUSCLE 12'S</b> 12 Shot - 2" - Red, white, and blue - A must have.	2	Megabanger	\$75.03	\$37.52
3098	<b>ATTITUDE ADJUSTMENT</b> 12 Shot - 2" - Huge breaks - Brocade and chrysanthemum, gold, red, purple, silver, and green.	2	Big Fireworks	\$73.73	\$36.87
3815	<b>BIG MAC</b> 9 Shot - 2" - Large breaks of assorted color brocades with strobes and chrysanthemums.	2	Black Label	\$44.44	\$22.22
869	<b>BIG SEXY</b> <b>TOP SELLER</b> 12 Shot - 2" - Huge beautiful breaks with colored tips.	3	Big Fireworks	\$85.32	\$28.44
829	<b>BMF</b> <b>HUGE BREAKS</b> 12 Shot - 2" - Massive red, white, and blue peonies fired 2 at a time in a "V" formation.	3	Big Fireworks	\$83.85	\$27.95
3680	<b>CRIMSON RAGE</b> 9 Shot - 2" - Massive red breaks with loud report.	4	Dragon	\$87.77	\$21.94
3615	<b>HOLY GRAIL</b> 9 Shot - 2" - Strobing core peony with a finale.	2	Big Fireworks	\$64.47	\$32.24
4113	<b>LIGHTS OUT</b> <b>NEW 2016</b> 10 shot - 2" Brocade crown with red/green/silver strobe.	4	Big Fireworks	\$83.00	\$20.75
3684	<b>NINE</b> 9 Shot - 2" - Multi-colored breaks with glittering and strobing cores with a finale.	2	Big Fireworks	\$52.01	\$26.01
3681	<b>PURE INTENSITY</b> 9 Shot - 2" - Massive white breaks with loud report.	4	Dragon	\$87.77	\$21.94
7066	<b>THREE WISHES 12 SHOT</b> 12 Shot - 2" - Peonies, chrysanthemums, and willows with blue, gold, white glitter.	2	Megabanger	\$67.12	\$33.56
2512	<b>WHISKEY TANGO</b> <b>HUGE BREAKS</b> 10 Shot - 2" - Huge assorted willows, peonies, and brocades.	3	Pro-Series	\$63.61	\$21.20
<b>3 INCH SUPER FINALES</b>					
885	<b>3" O.M.B.</b> 9 Shot - 3" - Huge shots of gold brocade with a fast finale.	2	Big Fireworks	\$74.15	\$37.08
3686	<b>7 DEADLY SINS</b> 7 Shot - 3" - Half and half strobing shells, red/green, lemon/sky-blue, and silver palm.	2	Big Fireworks	\$66.91	\$33.46
4105	<b>ALTER EGO</b> <b>NEW 2016</b> 9 Shot - 3" - Full size color changing half and half effect with crackling pistil. Last 2 shots of crackling willow w/red.	2	Big Fireworks	\$69.28	\$34.64

Item#	Description	Ctn Count	Label	Ctn Cost	Unit Price
<b>3 INCH SUPER FINALES</b>					
3857	<b>BIG BANG THEORY</b> 9 Shot - 3" - Massive red, white, and blue crossettes. Simply amazing!	2	Big Fireworks	\$75.85	\$37.93
4035	<b>BIGGER / HARDER ASSORTED 3"</b> 9 Shot - 3" - Two pack assorted brown labeled with huge breaks.	2	Big Fireworks	\$73.65	\$36.83
4114	<b>CLOUD NINE</b> <span style="float: right;"><b>NEW 2016</b></span> 9 Shot - 3" - Silver wave to color ring with red strobe willow.	2	Big Fireworks	\$64.55	\$32.28
4036	<b>FASTER / STRONGER ASSORTED 3"</b> 9 Shot - 3" - Two pack assorted brown labeled with huge breaks.	2	Big Fireworks	\$73.15	\$36.58
3669	<b>GRAVEYARD SHIFT 12 SHOTS</b> 12 Shot - 3" - Gold brocade, blue to silver palms, red glittering willows, silver brocade, ending with 2 shots of green glitter and 2 shots of silver glitter.	2	Brothers	\$83.95	\$41.98
1519	<b>HARD CORE / DO YOU WANT MORE ASSORTED 3"</b> 9 Shot - 3" - Two Pack assorted per-case multi-effect - Huge breaks.	2	Big Fireworks	\$79.79	\$39.90
1985	<b>HIRED GUN / BOUNTY HUNTER</b> 9 Shot - 3" - 2 Assorted cakes in a case - Huge breaks.	2	Big Fireworks	\$84.77	\$42.39
4188	<b>LAST CALL</b> <span style="float: right;"><b>NEW 2016</b></span> 9 Shot - 3" - Multi colored palms to brocade crown's with finale - impressive.	2	Big Fireworks	\$58.75	\$29.38
2931	<b>MASS EXPLOSION</b> 9 Shot - 3" - Multi-colored strobes with a 3 shot finale of red, white, and blue.	2	Big Fireworks	\$67.93	\$33.97
4142	<b>NEON THUNDER</b> <span style="float: right;"><b>NEW 2016</b></span> 9 Shot - 3" - Large bursts of lemon, blue, and green peonies.	2	Empire	\$64.54	\$32.27
1643	<b>PRO 3"</b> <span style="float: right;"><b>HUGE BREAKS</b></span> 8 Shot - 3" - Red, purple, blue peonies ending with huge brocade - Amazing colors.	2	Pro-Series	\$76.39	\$38.20
4129	<b>ROCK THE SKY</b> <span style="float: right;"><b>NEW 2016</b></span> 9 Shot - 3" - Red and white strobe with brocade, green and white strobe with brocade, red green chry. and brocade.	2	Big Fireworks	\$63.52	\$31.76
1970	<b>THE BIG FLUORESCENT</b> 9 Shot - 3" - Super fluorescent breaks that will blow you away.	2	Big Fireworks	\$86.29	\$43.15
7061	<b>THE FORCE</b> <span style="float: right;"><b>TOP SELLER</b></span> 9 Shot - 3" - Color waves, glitters and chrysanthemums - Red, blue, green, gold, and silver.	2	Big Fireworks	\$80.32	\$40.16
4104	<b>THE KINGS RING</b> <span style="float: right;"><b>NEW 2016</b></span> 9 Shot - 3" - Color ring w/brocade horsetail, last finale is brocade ring w/brocade horse tail.	2	Big Fireworks	\$63.42	\$31.71
1646	<b>TRIPLE DIAMONDS</b> 9 Shot - 3" - Silver wave color changing with a 3 shot gold brocade finale.	2	Big Fireworks	\$85.35	\$42.68
3674	<b>WHACKY TOBACKY 9 SHOTS</b> 9 Shot - 3" - Huge shots of gold brocade.	2	Brothers	\$76.23	\$38.12
892	<b>YANG LIU</b> 9 Shot - 3" - Multi-colored chrysanthemums to brocades with a 3 shot finale.	2	Big Fireworks	\$82.77	\$41.39
<b>PROMOTIONAL ACCESSORIES</b>					
7201	<b>BIG FIREWORKS CORN HOLE BOARDS</b> Big Fireworks bag toss boards.	1	Big Fireworks	\$51.22	\$51.22
7102	<b>BUNTING "BIG FIREWORKS"</b> 36" X 150' 8mil table bunting, yellow with "Big Fireworks" logo.	1	Big Fireworks	\$27.19	\$27.19
7109	<b>BUNTING "FIREWORKS"</b> 3' x 300' 2mil table bunting - yellow / red.	1	Fireworks	\$74.46	\$74.46
6203	<b>CANISTER SHELL FLOOR DISPLAY</b> Yellow display that has "Explosives" printed on it - Holds 27 - 60 Gram artillery kits - Buy two and double stack.	1	Fireworks	\$22.49	\$22.49
7275	<b>DISPLAY FOR NEON SPARKLERS * FREE *</b> Counter display that holds 100 packs of the Big Fireworks neon sparklers.	1	Big Fireworks	\$0.00	\$0.00
6198	<b>DUMP BIN FIREWORKS RED</b> Red "Explosives" dump bin for small shelf items (12"L X 18"W X 10"H).	1	Fireworks	\$3.29	\$3.29
6204	<b>DUMP BIN FIREWORKS YELLOW</b> Yellow "Explosives" dump bin for small shelf items (12"L X 18"W X 10"H).	1	Fireworks	\$3.07	\$3.07
6199	<b>FLOOR DISPLAY FOR NUCLEAR 24 SHELLS</b> Floor Display for Nuclear 24 Shells.	1	Fireworks	\$1.92	\$1.92
1428	<b>JUMBO SHOPPING BAGS</b> 250 Very high quality plastic jumbo shopping bags with the "Big Fireworks" logo on the front and safety info on the back.	250	Big Fireworks	\$26.05	\$0.10
6202	<b>LARGE AMMO CRATE</b> Brown wood look "Explosives" ammo crate for assortments or large floor displays (36"L X 21"W X 16"H).	1	Fireworks	\$15.00	\$15.00
4181	<b>PDQ BOX AND SHIPPER</b> <span style="float: right;"><b>NEW 2016</b></span> Empty PDQ retail box and shipper.	1	Original	\$3.50	\$3.50
2031	<b>POSTERS</b> Assorted Big Fireworks posters.	1	Big Fireworks	\$1.15	\$1.15
1407	<b>PRICING GUN - HIGH QUALITY</b> One line six digit pricing gun.	1	Original	\$33.39	\$33.39
1408	<b>PRICING LABELS - FLUORESCENT GREEN</b> 8 rolls of green florescent pricing labels.	8	Original	\$13.37	\$1.67
3980	<b>SIGN - NO FIREWORKS DISCHARGE</b> White corrugated plastic sign printed "NO FIREWORKS DISCHARGE WITHIN 300 FEET" in red with holes and grommets placed in top corners.	1	Fireworks	\$11.00	\$11.00
3981	<b>SIGN - NO SMOKING</b> 5" X 13" FIREWORKS/NO SMOKING signs.	1	Fireworks	\$1.96	\$1.96
1453	<b>SMALL SHOPPING THANK YOU BAG</b> Small shopping bag with "Thank You" on them.	500	Original	\$14.12	\$0.03

Item#	Description	Ctn Count	Label	Ctn Cost	Unit Price
<b>PROMOTIONAL ACCESSORIES</b>					
6201	<b>SUPER CANDLE DISPLAY</b> Yellow "Explosives" floor display that holds 64 super candles.	1	Fireworks	\$13.00	\$13.00
5502	<b>SWOOPER FLAG - "BUY ONE GET ONE FREE"</b> Feather shaped flag with "BUY ONE GET ONE FREE" on it.	1	Big Fireworks	\$15.48	\$15.48
5501	<b>SWOOPER FLAG - "FIREWORKS"</b> Feather shaped flag with "FIREWORKS" on it.	1	Big Fireworks	\$15.48	\$15.48
5503	<b>SWOOPER POLE FIBERGLASS</b> Fiberglass pole to hold the swooper flag.	1	Big Fireworks	\$25.36	\$25.36
6200	<b>TENT SIDEWALL BIGFIREWORKS</b> 7' X 20' Yellow tent sidewall "Big Fireworks" long logo.	1	Big Fireworks	\$120.75	\$120.75

<b>BANNERS &amp; FLAGS</b>					
3823	<b>10 x 12 BIG FIREWORKS SUPER SIZE BANNER SOLD HERE</b> Super size 10' X 12' banner with "Fireworks Sold Here" on it.	1	Big Fireworks	\$43.52	\$43.52
1404	<b>2 X 10 BANNER BIGFIREWORKS</b> 2' X 10' Yellow banner says "FIREWORKS" with the Big Fireworks logo.	1	Big Fireworks	\$7.87	\$7.87
1452	<b>2 X 8 BANNER FIREWORKS WITH ROPE</b> 2' X 8' Red, white, and blue banner with "FIREWORKS" on it and sewn in rope.	1	Big Fireworks	\$9.18	\$9.18
1450	<b>3 X 10 BANNER REAPER NEW</b> 3' X 10' Banner with the grim reaper holding the Big Fireworks logo.	1	Big Fireworks	\$12.24	\$12.24
1418	<b>3 X 20 BANNER BIGFIREWORKS</b> 3' X 20' Yellow banner says "FIREWORKS" with the Big Fireworks logo.	1	Big Fireworks	\$20.97	\$20.97
1419	<b>3 X 5 AMERICAN FLAG EMBROIDER</b> American Flag - 3' X 5' foot American Flag with Embroidered Stars.	1	Big Fireworks	\$10.51	\$10.51
1405	<b>3 X 5 USA FLAG</b> Standard nylon American Flag.	1	Big Fireworks	\$3.37	\$3.37
1433	<b>4 X 40 BANNER FIREWORKS</b> 4' X 40' Yellow banner with red letters "FIREWORKS".	1	Big Fireworks	\$54.49	\$54.49
1451	<b>6 X 60 BANNER FIREWORKS</b> 6' X 60' Yellow banner with "FIREWORKS" in red letters.	1	Big Fireworks	\$119.34	\$119.34
1431	<b>8 X 8 BANNER BIGFIREWORKS - SOLD HERE</b> 8' X 8' Yellow banner with the Big Fireworks logo on it.	1	Big Fireworks	\$21.27	\$21.27
3825	<b>8 x 8 BUY ONE GET ONE FREE BANNER</b> 8' X 8' Banner with "Buy One Get One Free" on it.	1	Big Fireworks	\$24.66	\$24.66
1426	<b>BIG FIREWORKS LOGO FLAG</b> 3 X 5 Big Fireworks Logo Flag - New high quality material.	1	Big Fireworks	\$7.81	\$7.81

<b>EXPLODING RIFLE TARGETS</b>					
7223	<b>TANNERITE 20 PACK CASE</b> Exploding rifle target kit - Includes 20 of the 1/2 pound targets, mixing bottle, and catalyst.	20	Tannerite	\$55.00	\$55.00
7224	<b>TANNERITE 4 X 4 PACK CASE</b> Exploding rifle target 4 pack - Includes its own catalyst, mixing bottle, and instructions for use.	4-4-1	Tannerite	\$56.99	\$14.25
7225	<b>TANNERITE WHITE LIGHTNING RIMFIRE TARGET</b> Plastic bucket containing 15 rim fire targets and holders.	15	Tannerite	\$33.50	\$33.50

<b>APPAREL</b>					
1439.2	<b>BIGFIREWORKS FITTED HAT - L/XL</b> Black fitted hat with the new Big Fireworks logo on it. Size Large / XLarge.	1	Big Fireworks	\$9.80	\$9.80
1439.1	<b>BIGFIREWORKS FITTED HAT - M/L</b> Black fitted hat with the new Big Fireworks logo on it. Size Medium / Large.	1	Big Fireworks	\$9.80	\$9.80
1455.3	<b>BIGFIREWORKS PREMIUM MOISTURE RESISTANT POLO - LARGE</b> Black moisture resistant polo with Big Fireworks logo on the chest.	1	Big Fireworks	\$21.44	\$21.44
1455.1	<b>BIGFIREWORKS PREMIUM MOISTURE RESISTANT POLO - SMALL</b> Black moisture resistant polo with Big Fireworks logo on the chest.	1	Big Fireworks	\$21.44	\$21.44
1455.4	<b>BIGFIREWORKS PREMIUM MOISTURE RESISTANT POLO - X-LARGE</b> Black moisture resistant polo with Big Fireworks logo on the chest.	1	Big Fireworks	\$21.44	\$21.44
1455.5	<b>BIGFIREWORKS PREMIUM MOISTURE RESISTANT POLO - XX-LARGE</b> Black moisture resistant polo with Big Fireworks logo on the chest.	1	Big Fireworks	\$21.44	\$21.44
1455.6	<b>BIGFIREWORKS PREMIUM MOISTURE RESISTANT POLO - XXX-LARGE</b> Black moisture resistant polo with Big Fireworks logo on the chest.	1	Big Fireworks	\$21.44	\$21.44
1455.7	<b>BIGFIREWORKS PREMIUM MOISTURE RESISTANT POLO - XXXX-LARGE</b> Black moisture resistant polo with Big Fireworks logo on the chest.	1	Big Fireworks	\$21.44	\$21.44
1454.3	<b>GRIM REAPER T-SHIRT - LARGE</b> Black heavy weight t-shirt with the new Big Fireworks logo and reaper.	1	Big Fireworks	\$12.24	\$12.24
1454.2	<b>GRIM REAPER T-SHIRT - MEDIUM</b> Black heavy weight t-shirt with the new Big Fireworks logo and reaper.	1	Big Fireworks	\$12.24	\$12.24
1454.1	<b>GRIM REAPER T-SHIRT - SMALL</b> Black heavy weight t-shirt with the new Big Fireworks logo and reaper.	1	Big Fireworks	\$12.24	\$12.24
1454.4	<b>GRIM REAPER T-SHIRT - X-LARGE</b> Black heavy weight t-shirt with the new Big Fireworks logo and reaper.	1	Big Fireworks	\$12.24	\$12.24
1454.5	<b>GRIM REAPER T-SHIRT - XX-LARGE</b> Black heavy weight t-shirt with the new Big Fireworks logo and reaper.	1	Big Fireworks	\$12.24	\$12.24

Item#	Description	Ctn Count	Label	Ctn Cost	Unit Price
<b>APPAREL</b>					
1454.6	<b>GRIM REAPER T-SHIRT - XXX-LARGE</b> Black heavy weight t-shirt with the new Big Fireworks logo and reaper.	1	Big Fireworks	\$12.24	\$12.24
1435.3	<b>T-SHIRT "IT'S BETTER WHEN IT'S BIG" - LARGE</b> Black cotton with "It's Better When It's Big" and the Big Fireworks logo on the front.	1	Big Fireworks	\$7.55	\$7.55
1435.2	<b>T-SHIRT "IT'S BETTER WHEN IT'S BIG" - MEDIUM</b> Black cotton with "It's Better When It's Big" and the Big Fireworks logo on the front.	1	Big Fireworks	\$7.55	\$7.55
1435.1	<b>T-SHIRT "IT'S BETTER WHEN IT'S BIG" - SMALL</b> Black cotton with "It's Better When It's Big" and the Big Fireworks logo on the front.	1	Big Fireworks	\$7.55	\$7.55
1435.4	<b>T-SHIRT "IT'S BETTER WHEN IT'S BIG" - X-LARGE</b> Black cotton with "It's Better When It's Big" and the Big Fireworks logo on the front.	1	Big Fireworks	\$7.55	\$7.55
1435.5	<b>T-SHIRT "IT'S BETTER WHEN IT'S BIG" - XX-LARGE</b> Black cotton with "It's Better When It's Big" and the Big Fireworks logo on the front.	1	Big Fireworks	\$7.55	\$7.55
1459.3	<b>T-SHIRT "PYRONOGRAPHY" - LARGE</b> Black cotton with "Pyronography" on the front, Big Fireworks logo on the back.	1	Big Fireworks	\$10.00	\$10.00
1459.2	<b>T-SHIRT "PYRONOGRAPHY" - MEDIUM</b> Black cotton with "Pyronography" on the front, Big Fireworks logo on the back.	1	Big Fireworks	\$10.00	\$10.00
1459.1	<b>T-SHIRT "PYRONOGRAPHY" - SMALL</b> Black cotton with "Pyronography" on the front, Big Fireworks logo on the back.	1	Big Fireworks	\$10.00	\$10.00
1459.4	<b>T-SHIRT "PYRONOGRAPHY" - X-LARGE</b> Black cotton with "Pyronography" on the front, Big Fireworks logo on the back.	1	Big Fireworks	\$10.00	\$10.00
1459.5	<b>T-SHIRT "PYRONOGRAPHY" - XX-LARGE</b> Black cotton with "Pyronography" on the front Big Fireworks logo on the back.	1	Big Fireworks	\$10.00	\$10.00
1459.6	<b>T-SHIRT "PYRONOGRAPHY" - XXX-LARGE</b> Black cotton with "Pyronography" on the front Big Fireworks logo on the back.	1	Big Fireworks	\$10.00	\$10.00
1461.3	<b>T-SHIRT "TEAM BIG FIREWORKS LIFETIME MEMBER" - LARGE</b> Black cotton with "Team Big Fireworks, Lifetime Member" on the front.	1	Big Fireworks	\$8.88	\$8.88
1461.2	<b>T-SHIRT "TEAM BIG FIREWORKS LIFETIME MEMBER" - MEDIUM</b> Black cotton with "Team Big Fireworks, Lifetime Member" on the front.	1	Big Fireworks	\$8.88	\$8.88
1461.1	<b>T-SHIRT "TEAM BIG FIREWORKS LIFETIME MEMBER" - SMALL</b> Black cotton with "Team Big Fireworks, Lifetime Member" on the front.	1	Big Fireworks	\$8.88	\$8.88
1461.4	<b>T-SHIRT "TEAM BIG FIREWORKS LIFETIME MEMBER" - X-LARGE</b> Black cotton with "Team Big Fireworks, Lifetime Member" on the front.	1	Big Fireworks	\$8.88	\$8.88
1461.5	<b>T-SHIRT "TEAM BIG FIREWORKS LIFETIME MEMBER" - XX-LARGE</b> Black cotton with "Team Big Fireworks, Lifetime Member" on the front.	1	Big Fireworks	\$8.88	\$8.88
1461.6	<b>T-SHIRT "TEAM BIG FIREWORKS LIFETIME MEMBER" - XXX-LARGE</b> Black cotton with "Team Big Fireworks, Lifetime Member" on the front.	1	Big Fireworks	\$8.88	\$8.88
1458.5	<b>T-Shirt Camo "Celebrate Your Freedom" -</b> Urban Camo, cotton, with Big Fireworks logo on the front and "Celebrate Your Freedom" on the back.	1	Big Fireworks	\$15.00	\$15.00
1458.3	<b>T-SHIRT CAMO "CELEBRATE YOUR FREEDOM" - LARGE</b> Urban Camo, cotton, with Big Fireworks logo on the front and "Celebrate Your Freedom" on the back.	1	Big Fireworks	\$15.00	\$15.00
1458.2	<b>T-SHIRT CAMO "CELEBRATE YOUR FREEDOM" - MEDIUM</b> Urban Camo, cotton, with Big Fireworks logo on the front and "Celebrate Your Freedom" on the back.	1	Big Fireworks	\$15.00	\$15.00
1458.1	<b>T-SHIRT CAMO "CELEBRATE YOUR FREEDOM" - SMALL</b> Urban Camo, cotton, with Big Fireworks logo on the front and "Celebrate Your Freedom" on the back.	1	Big Fireworks	\$15.00	\$15.00
1458.4	<b>T-SHIRT CAMO "CELEBRATE YOUR FREEDOM" - X-LARGE</b> Urban Camo, cotton, with Big Fireworks logo on the front and "Celebrate Your Freedom" on the back.	1	Big Fireworks	\$15.00	\$15.00
1446.3	<b>T-SHIRT CERTIFIED PYRO - LARGE</b> Big Fireworks logo on the front with "Certified Pyro" on the back.	1	Big Fireworks	\$7.55	\$7.55
1446.2	<b>T-SHIRT CERTIFIED PYRO - MEDIUM</b> Big Fireworks logo on the front with "Certified Pyro" on the back.	1	Big Fireworks	\$7.55	\$7.55
1446.1	<b>T-SHIRT CERTIFIED PYRO - SMALL</b> Big Fireworks logo on the front with "Certified Pyro" on the back.	1	Big Fireworks	\$7.55	\$7.55
1446.4	<b>T-SHIRT CERTIFIED PYRO - X-LARGE</b> Big Fireworks logo on the front with "Certified Pyro" on the back.	1	Big Fireworks	\$7.55	\$7.55
1446.5	<b>T-SHIRT CERTIFIED PYRO - XX-LARGE</b> Big Fireworks logo on the front with "Certified Pyro" on the back.	1	Big Fireworks	\$7.55	\$7.55
1446.6	<b>T-SHIRT CERTIFIED PYRO - XXX-LARGE</b> Big Fireworks logo on the front with "Certified Pyro" on the back.	1	Big Fireworks	\$7.55	\$7.55
1447.3	<b>T-SHIRT KIDS "FUTURE PYRO" - YOUTH LARGE</b> Kids T-shirt with "Future Pyro" on the back.	1	Big Fireworks	\$7.31	\$7.31
1447.2	<b>T-SHIRT KIDS "FUTURE PYRO" - YOUTH MEDIUM</b> Kids T-shirt with "Future Pyro" on the back.	1	Big Fireworks	\$7.31	\$7.31
1447.1	<b>T-SHIRT KIDS "FUTURE PYRO" - YOUTH SMALL</b> Kids T-shirt with "Future Pyro" on the back.	1	Big Fireworks	\$7.31	\$7.31
1447.4	<b>T-SHIRT KIDS "FUTURE PYRO" - YOUTH X-LARGE</b> Kids T-shirt with "Future Pyro" on the back.	1	Big Fireworks	\$7.31	\$7.31
1460.3	<b>T-SHIRT PINK CAMO "ITS BETTER WHEN ITS BIG" - LARGE</b> Pink camo, cotton, with "It's Better When It's Big" on the back, Big Fireworks logo on the front.	1	Big Fireworks	\$15.00	\$15.00
1460.2	<b>T-SHIRT PINK CAMO "ITS BETTER WHEN ITS BIG" - MEDIUM</b> Pink camo, cotton, with "It's Better When It's Big" on the back, Big Fireworks logo on the front.	1	Big Fireworks	\$15.00	\$15.00



Item#	Description	Ctn Count	Label	Ctn Cost	Unit Price
<b>APPAREL</b>					
1460.1	<b>T-SHIRT PINK CAMO "ITS BETTER WHEN ITS BIG" - SMALL</b> Pink camo, cotton, with "It's Better When It's Big" on the back, Big Fireworks logo on the front.	1	Big Fireworks	\$15.00	\$15.00
1460.4	<b>T-SHIRT PINK CAMO "ITS BETTER WHEN ITS BIG" - X-LARGE</b> Pink camo, cotton, with "It's Better When It's Big" on the back, Big Fireworks logo on the front.	1	Big Fireworks	\$15.00	\$15.00
1460.5	<b>T-SHIRT PINK CAMO "ITS BETTER WHEN ITS BIG" - XX-LARGE</b> Pink camo, cotton, with "It's Better When It's Big" on the back, Big Fireworks logo on the front.	1	Big Fireworks	\$15.00	\$15.00
1448.3	<b>T-SHIRT STAFF - LARGE</b> Florescent orange t-shirt with "STAFF" on the front and premium brand logos on the back.	1	Big Fireworks	\$7.55	\$7.55
1448.2	<b>T-SHIRT STAFF - MEDIUM</b> Florescent orange t-shirt with "STAFF" on the front and premium brand logos on the back.	1	Big Fireworks	\$7.55	\$7.55
1448.1	<b>T-SHIRT STAFF - SMALL</b> Florescent orange t-shirt with "STAFF" on the front and premium brand logos on the back.	1	Big Fireworks	\$7.55	\$7.55
1448.4	<b>T-SHIRT STAFF - X-LARGE</b> Florescent orange t-shirt with "STAFF" on the front and premium brand logos on the back.	1	Big Fireworks	\$7.55	\$7.55
1448.5	<b>T-SHIRT STAFF - XX-LARGE</b> Florescent orange t-shirt with "STAFF" on the front and premium brand logos on the back.	1	Big Fireworks	\$7.55	\$7.55
1448.6	<b>T-SHIRT STAFF - XXX-LARGE</b> Florescent orange t-shirt with "STAFF" on the front and premium brand logos on the back.	1	Big Fireworks	\$7.55	\$7.55
1462.4	<b>T-SHIRT TANK TOP "PYRONOGRAPHY" - WOMEN'S LARGE</b> Black cotton tank top with white lettering, "Pyronography" on the front, Big Fireworks logo on the back.	1	Big Fireworks	\$10.00	\$10.00
1462.3	<b>T-SHIRT TANK TOP "PYRONOGRAPHY" - WOMEN'S MEDIUM</b> Black cotton tank top with white lettering, "Pyronography" on the front, Big Fireworks logo on the back.	1	Big Fireworks	\$10.00	\$10.00
1462.2	<b>T-SHIRT TANK TOP "PYRONOGRAPHY" - WOMEN'S SMALL</b> Black cotton tank top with white lettering, "Pyronography" on the front, Big Fireworks logo on the back.	1	Big Fireworks	\$10.00	\$10.00
1462.5	<b>T-SHIRT TANK TOP "PYRONOGRAPHY" - WOMEN'S X-LARGE</b> Black cotton tank top with white lettering, "Pyronography" on the front, Big Fireworks logo on the back.	1	Big Fireworks	\$10.00	\$10.00
1462.6	<b>T-SHIRT TANK TOP "PYRONOGRAPHY" - WOMEN'S XX-LARGE</b> Black cotton tank top with white lettering, "Pyronography" on the front, Big Fireworks logo on the back.	1	Big Fireworks	\$10.00	\$10.00



#4154  
CONFETTI CAKE  
DAYTIME



#4153  
SMOKE SCREEN  
DAYTIME



#4158  
UPTOWN FUNK



#4119  
Y'ALL READY  
FOR THIS



#4105  
ALTER EGO



#4188  
LAST CALL



#3994  
FORSAKEN



#3995  
HYPNOTIC



#3992  
LOCK IT UP



#3991  
OVERDRIVE



#3993  
SABOTAGE



#3990  
VELOCITY



#3984  
INFERNO SHELLS



#2394  
THE HURT LOCKER



#4499  
CHAMELEON SHELL



#4163- 4170  
COLOR POWDER  
CANNON



#4174  
PINK SLIP  
CONFETTI



#3982  
ALIEN FOUNTAIN



#4177  
BIG CHICKEN



#4192  
KNIGHTS SWORD



#4191  
PRINCESS SWORD



#4185  
LED ULTRA BRIGHT  
BRACELET



#4112  
10' SUPER  
PARACHUTE



#4152  
DROP ZONE  
DAYTIME



#4206  
MAYAN FLAME  
PREMIUM  
FIRE-STARTER 6LBS



#4106  
5 BALL SUPER  
PARACHUTE  
CANDLE



#4186  
THE BIG SLUGGER



#4195  
20 POSITION  
ADJUSTABLE RACK



#4203  
DIAMOND  
IN THE SKY



#4202  
SKY BALLET



## Disclaimer

All prices quoted are cash and are quoted FOB Lansing, Michigan, Fort Mill, South Carolina or Hutchinson, Kansas. Prices, terms, and specifications are subject to change by American Eagle Superstore, Inc. doing business as Big Fireworks ("Big Fireworks") without notice. All orders submitted are subject to the approval and acceptance at our offices in Fort Mill, South Carolina or Lansing, Michigan. Orders are not binding upon Big Fireworks until accepted by us in writing. Once accepted, the order is binding on the purchaser and is not subject to cancellation when the order is accepted by Big Fireworks. Payment is due in full upon delivery of the order to the purchaser. Should purchaser fail for any reason to make payment in full, the outstanding unpaid balance shall bear interest at the rate of 18% per annum from date of delivery until paid in full. Should purchaser fail to make payment for its order upon delivery, refuse delivery, or otherwise breach the terms of this agreement, Big Fireworks shall be entitled to recover both actual damages, interest, consequential damages and all costs and expenses including collection fees, court costs, and attorney's fees.

The written order, invoice from Big Fireworks and these terms and provisions constitute the entire agreement of the parties and shall not be modified except by written agreement signed by both parties. No verbal agreements are recognized or enforceable. The order is a binding contract under Michigan law, which shall be governed by the State of Michigan. By submitting this order, the purchaser irrevocably consents that the State of Michigan shall have sole and exclusive jurisdiction over the purchaser and any dispute or cause of action arising under this contract.

The purchaser acknowledges that fireworks are not sold on consignment or approval and are not returnable. Payment in full is due on delivery of the product to the purchaser. We will substitute items when necessary. The purchaser must inspect the product upon receipt and all claims for discrepancies, shortages, and/or damages must be made in writing within seven (7) calendar days of the receipt of the order or shall be deemed as waived by the purchaser.

The purchaser is solely responsible for posting and compliance with all local, state, and federal laws. Big Fireworks does not assume responsibility. Big Fireworks is not responsible for injury, damage, or loss sustained in shipping or due to the resale or use of fireworks. This transaction is a wholesale commercial transaction between knowledgeable merchants and is not a consumer transaction. This agreement is solely between vendor and purchaser and shall not constitute a joint venture or partnership under any circumstances. Nor shall the purchaser be the agent, dealer, or representative of Big Fireworks. The purchaser is an independent merchant and is buying the product for resale and is solely responsible for the safe handling and safe retail marketing of the products sold.

All fireworks are UN0336 DOT, 1.4G fireworks unless otherwise denoted. Big Fireworks certifies that the fireworks product listed on the Wholesale Price Sheet have been examined in accordance with regulations set forth by the Consumer Product Safety Commission and have been found to be in compliance with those requirements.